

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
IGRAMACION: C.M.N.						538,821.69		49,354.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
RECURSOS ORDINARIOS						537,812.39		48,549.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
1: 1 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN SALUD MATERNO NEONATAL						7,458.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
idad Operativa: C0034 - 3328702-IMPLEMENTACION DE DOCUMENTOS TECNICOS CON						7,458.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						197.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
00020018	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
00020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
00010009	B	GALLETA DULCE X 200 g	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
00010089	B	GALLETA WAFER DOBLE X 77 g	UNIDAD	1.300000	5.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
00010130	B	GALLETA WAFER X 140 g	UNIDAD	1.060606	5.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
00010173	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX.	UNIDAD	0.800000	5.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
00010175	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX.	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
00010176	B	GALLETA INTEGRAL SALADA X 40 g APROX.	UNIDAD	0.764000	5.00	3.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
00010210	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX.	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
00010236	B	GALLETA WAFER X 150 g	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
00010269	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 44 g APROX.	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
00010423	B	GALLETA INTEGRAL CON QUINUA X 36 g APROX.	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,948.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
000101549	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
000060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
000060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
000160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 In X 4 APROX.	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
000010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CIO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
000010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0



000126

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.760000	70.00	53.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.900000	70.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.680000	2.00	9.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060409	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO COLORES	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160026	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	50.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	22.000000	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00180002	B	PAPEL CREPE DE 1.20 m X 1.20 m	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 85 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	4.859889	5.00	24.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	237.885000	2.00	475.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	495.000000	2.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00062077	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN	UNIDAD	599.993333	2.00	1,199.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00062078	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN	UNIDAD	669.993333	2.00	1,339.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00062079	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN	UNIDAD	669.993333	2.00	1,339.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA			233.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



000125

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
00101360	B	CORROSPUN ESCARCHADO 75 cm X 1.00 m		UNIDAD	8,000000	20,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00120054	B	GOMA DE SILICONA		UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR RO		UNIDAD	0,900000	70,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1 99. 1 99 OTROS BIENES							80,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
00101360	B	CORROSPUN ESCARCHADO 75 cm X 1.00 m		UNIDAD	8,000000	10,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
s: 2 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE LA SALUD MATERNO							3,503.63		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
idad Operativa: C0035 - 4427702 - MONITOREO DEL PROGRAMA SALUD MATERNO							3,503.63		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							221.11		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
00020018	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL		UNIDAD	2,000000	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00040021	B	JUGO DE FRUTAS X 250 mL		UNIDAD	1,400000	5,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00060032	B	NECTAR DE FRUTAS X 250 mL		UNIDAD	1,800000	5,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00060052	B	NECTAR DE FRUTAS X 1.5 L		UNIDAD	3,000000	5,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00010089	B	GALLETA WAFER DOBLE X 77 g		UNIDAD	1,300000	5,00	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00010130	B	GALLETA WAFER X 140 g		UNIDAD	1,060606	10,00	10,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00010173	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX.		UNIDAD	0,800000	10,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00010175	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX.		UNIDAD	7,000000	20,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00040233	B	BEBIDAS DE FRUTAS X 500 mL		UNIDAD	1,500000	10,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							3,174.92		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
00060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5,000000	10,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	5,000000	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 In X d APROX.		UNIDAD	10,000000	10,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000100194	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	42,000000	5,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1,500000	10,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	45,000000	2,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



600124

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
00010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	4,000000	10,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0,760000	10,00	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0,760000	10,00	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR		UNIDAD	7,000000	10,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL		UNIDAD	5,000000	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	6,000000	10,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16,000000	10,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19,000000	1,00	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010012	B	CARTULINA DUPLEX 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR		UNIDAD	1,000000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO		UNIDAD	237,865000	2,00	475,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00062079	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN		UNIDAD	669,993333	2,00	1,339,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000590037	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 2 TB		UNIDAD	360,000000	1,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							57,60		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00040005	B	FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5,000000	10,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0,760000	10,00	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							50,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00040046	B	FOLDER MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4		UNIDAD	0,500000	100,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a: 3 - POBLACION INFORMADA SOBRE SALUD SEXUAL, SALUD REPRODUCTIVA Y METODOS DE							1,099,46		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
idad Operativa: C0045 - 5000201 - POBLACION INFORMADA EN SALUD SEXUAL Y							1,099,46		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,095,11		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
000101360	B	CORROSPUN ESCARCHADO 75 cm X 1,00 m		UNIDAD	8,000000	12,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000101544	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR FUCSIA		UNIDAD	10,000000	10,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd		UNIDAD	9,700000	10,00	97,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000123

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
00010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 3 APROX.	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO 210	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.801466	10.00	8.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00230055	B	TIJERA DE METAL DE 6 in PUNTA ROMA CON MANGO DE STICO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR O	UNIDAD	0.760000	10.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR L	UNIDAD	0.760000	100.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR PRO	UNIDAD	0.900000	10.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA						4.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.435182	10.00	4.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
la: 4 - ADOLESCENTES ACCEDEN A SERVICIOS DE SALUD PARA PREVENCION DEL EMBARAZO						760.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
ividad Operativa: C0036 - 5000502 - ATENCION INTEGRAL PARA LA PREVENCION DEL						760.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						760.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	40.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000122

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1 6 - ATENCION PRENATAL REENFOCADA						33,264.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - 3317201 - ATENCION A LA GESTANTE						33,264.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,729.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00130020	B	MANDIL DE HULE		UNIDAD	29.000000	2.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00130023	B	MANDIL DE DRIL		UNIDAD	39.500000	5.00	197.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00130027	B	MANDIL DE POPELINA		UNIDAD	29.000000	5.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00130054	B	MANDILON DE DRIL TALLA M COLOR VERDE CLINICO		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00130055	B	MANDILON DE DRIL TALLA L COLOR VERDE CLINICO		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00130064	B	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA L		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00130086	B	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNSEX TALLA ESTANDAR		UNIDAD	51.900000	5.00	259.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00130087	B	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNSEX TALLA ESTANDAR OR VERDE		UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00130237	B	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA UNISEX		UNIDAD	49.500000	1.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00130269	B	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNISEX		UNIDAD	69.800000	10.00	698.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						836.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00020017	B	COLCHA DE NIDO DE ABEJA 1 1/2 PLAZA		UNIDAD	29.000000	5.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00020104	B	COLCHA DE HILO DE ALGODON DE 1 1/2 PLAZA		UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00020125	B	COLCHA DE NIDO DE ABEJA 1 PLAZA		UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00060005	B	SABANA DE CAMILLA DE DRIL 1.70 m X 1.50 m COLOR VERDE		UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00060069	B	SABANA DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA		UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00060185	B	JUEGO DE SABANAS DE POPELINA PARA CUNA DE RECIEN IDO		UNIDAD	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00060259	B	SABANA DE CAMILLA DE DRIL CON ELASTICO 2.50 m X 1.50 m OR VERDE CLINICO		UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00060284	B	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 2 PIEZAS		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00060333	B	JUEGO DE SABANAS DE ALGODON 1 1/2 PLAZAS X 3 PIEZAS		UNIDAD	53.000000	1.00	53.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00070114	B	JUEGO DE CAMA HOSPITALARIA (SABANAS, SOLERA DOBLE FAZ LCHA)		UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,560.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



600121

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

. IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	9.700000	5.00	48.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.435182	50.00	21.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	13.500000	50.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00230055	B	TIJERA DE METAL DE 6 in PUNTA ROMA CON MANGO DE	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.760000	50.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.780000	20.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.900000	20.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160026	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060052	B	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000120

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
00180016	B	PAPEL CREPE DE 60 cm X 65 cm APROX.	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.400000	5.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110518	B	CARTULINA ESCARCHADA 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	4.955989	5.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00052106	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	68.000000	1.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00052108	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00052110	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	237.865000	2.00	475.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	496.000000	2.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						622.77		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160150	B	DETERGENTE GRANULADO X 780 g APROX.	UNIDAD	10.500000	10.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160162	B	DETERGENTE GRANULADO X 750 g	UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00210011	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 250 g	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00210034	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 190 g	UNIDAD	3.900000	5.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	16.900000	5.00	84.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200	UNIDAD	6.136000	2.00	12.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	29.500000	5.00	147.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160361	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 250	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020008	B	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P.A. X 1 L	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00041955	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	20.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00041958	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000119

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código de ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00041980	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1,100000	10,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00041985	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00041987	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	1,100000	10,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00043112	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0,800000	10,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00060040	B	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 15 L	UNIDAD	24,000000	2,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						4,132,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00100018	B	PILA ALCALINA TIPO BATERIA 3 V	UNIDAD	8,000000	5,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00100097	B	PILA ALCALINA TIPO BATERIA 9 V	UNIDAD	30,000000	5,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00220002	B	BATERIA ALCALINA 9 V	UNIDAD	31,000000	2,00	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00400019	B	CARGADOR DE BATERIA 12 VDC 80 A 200 Ah	UNIDAD	45,000000	2,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00420001	B	BATERIA RECARGABLE DE 9 V	UNIDAD	46,000000	2,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00080531	B	FOCO PARA LAMPARA DE HENDIDURA DE 6 V 4.5 A	UNIDAD	1,050,000000	2,00	2,100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00100794	B	LAMPARA ELECTRICA CUELLO DE GANSO (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	800,000000	1,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00100795	B	LAMPARA ELECTRICA CUELLO DE GANSO RODANTE (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	800,000000	1,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 7. 1 1 ENSERES						1,195,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00040169	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS L	UNIDAD	39,000000	5,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00070015	B	BALDE DE ACERO QUIRURGICO CON TAPA X 15 L	UNIDAD	500,000000	2,00	1,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						19,454,52		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00023434	B	GLICERINA P.A. X 1 L	UNIDAD	39,000000	1,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00024345	B	ACIDO SULFOSALICILICO 10% X 250 mL	UNIDAD	28,000000	2,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00024651	B	ACIDO SULFOSALICILICO P.A. X 250 mL	UNIDAD	9,420000	1,00	9,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00020488	B	TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 11 PARAMETROS	UNIDAD	68,000000	5,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10,000000	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00030031	B	ALCOHOL METILICO (METANOL) P.A. 99.5% X 1 L	UNIDAD	75,000000	2,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010016	B	GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 10 mL (KIT)	UNIDAD	65,000000	2,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000118

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00030858	B	PRUEBA RAPIDA PARA ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO) TOTAL		DETERMINACION	202.000000	1,00	202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00091551	B	PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS A IgM X 30 DETERMINACIONES		UNIDAD	190.000000	5,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00091868	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL X 50 :RMINACIONES		UNIDAD	1.000000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00092207	B	PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS B HBsAg/HBsAg X 30 :RMINACIONES		UNIDAD	85.000000	5,00	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00092657	B	KIT DE PANELES DE REACTIVOS PARA CONTROL DE CALIDAD O DE SANGRE X 24 VIALES		UNIDAD	1.800.000000	1,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00092796	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL ACCU-CHEK VE X 50 DETERMINACIONES		UNIDAD	1.000000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00092797	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL ACCU-CHEK FORMA X 50 DETERMINACIONES		UNIDAD	100.000000	5,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00330022	B	ACIDO ORTOFOSFORICO GEL 37% (ACIDO GRABADOR DE ALTE) JERINGA 2.5 mL		UNIDAD	11.500000	10,00	115,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00142280	B	LAPIZ ELECTROCAUTERIO MONOPOLAR DESCARTABLE		UNIDAD	13.200000	1,00	13,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00050005	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO		UNIDAD	1.500000	10,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00050106	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE GRANDE		UNIDAD	1.500000	10,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00080004	B	ESTETOSCOPIO CLINICO BIAURICULAR COMPLETO ADULTO		UNIDAD	680.000000	1,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00080009	B	ESTETOSCOPIO DE PINARD		UNIDAD	38.000000	1,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00060020	B	ESTETOSCOPIO DE DOS CAMBIOS ADULTO		UNIDAD	620.000000	1,00	620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00060024	B	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO		UNIDAD	680.000000	1,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00080025	B	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL		UNIDAD	680.000000	1,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00100001	B	TERMOMETRO CLINICO ORAL		UNIDAD	10.000000	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00100013	B	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL		UNIDAD	52.000000	2,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00110330	B	TIJERA METZEMBAUM CURVA 22 cm		UNIDAD	659.000000	1,00	659,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00110668	B	TIJERA DE MAYO RECTA PUNTA ROMA 14.5 cm		UNIDAD	212.000000	1,00	212,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00150001	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO PARA ESTERILIZAR ROPA 30 cm cm		UNIDAD	156.000000	1,00	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00150003	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA 20 cm X 14 cm		UNIDAD	156.000000	1,00	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00150006	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 12 cm X 12 cm		UNIDAD	34.333333	1,00	34,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00150022	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 12 cm X 10 cm		UNIDAD	164.000000	1,00	164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000117

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IAJ EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

. IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
00150027	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 30 cm X 20 cm	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00150035	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 15 cm X 15 cm	UNIDAD	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00150048	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 16.5 cm CON TAPA	UNIDAD	111.865333	1.00	111.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00150052	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 15 cm CON TAPA	UNIDAD	308.000000	1.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00150071	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 12 cm	UNIDAD	113.000000	1.00	113.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00150079	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 16 cm X 15 cm	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00150089	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 24 cm X 24 cm CON TAPA	UNIDAD	349.000000	1.00	349.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010719	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	8.700000	2.00	17.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010720	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010760	B	KIT PARA CIRUJANO (GORRO, MASCARA, BOTA)	UNIDAD	130.000000	10.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010973	B	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA M	UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00011292	B	BATA DE POPELINA PARA PACIENTE TALLA ESTANDAR	UNIDAD	47.340426	20.00	946.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00011500	B	MANDIL DESCARTABLE NO ESTERIL TALLA M	UNIDAD	15.900000	5.00	79.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020154	B	SOLERA DE HULE 1.00 m X 1.50 m	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020187	B	SOLERA DE TOCUYO PARA CAMILLA	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020303	B	SOLERA DE BRAMANTE 1.00 m X 1.50 m	UNIDAD	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020372	B	SOLERA DE DRIL 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020391	B	SOLERA DE HULE 1.00 m X 1.40 m COLOR ANARANJADO	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020399	B	SOLERA DE TOCUYO 70 cm X 1.20 m	UNIDAD	28.100000	1.00	28.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020453	B	SABANA DESCARTABLE ESTERIL 2.00 m X 1.50 m	UNIDAD	7.250000	5.00	36.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020508	B	SOLERA DE BRAMANTE 1.10 m X 1.65 m COLOR BLANCO	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g	UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00070011	B	ALGODON HIDROFILO X 100 g	UNIDAD	11.700000	2.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110018	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO	UNIDAD	0.090000	100.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110034	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	UNIDAD	16.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00140006	B	BOLSA COLECTORA DE ORINA X 2 L	UNIDAD	1.800000	2.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000116

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
00140009	B	BOLSA COLECTORA DE ORINA X 100 mL		UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00230001	B	CLAMP UMBILICAL DESCARTABLE		UNIDAD	1.100000	5.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00320032	B	HISOPO DE ALGODON PARA SECRECIONES X 100		UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350021	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.010000	5.00	0.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350026	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 23 G X 1 in		UNIDAD	1.850000	5.00	8.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350031	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 20 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.600000	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350036	B	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 18 G X 1 in		UNIDAD	0.210000	5.00	1.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350048	B	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 26 G X 5/8 in		UNIDAD	0.600000	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350051	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.420000	5.00	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350055	B	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.700000	5.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350103	B	JERINGA DESCARTABLE DE TUBERCULINA 1 mL CON AGUJA 25 G X 1 in		UNIDAD	0.300000	5.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350179	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 22 G X 1 in		UNIDAD	0.600000	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350299	B	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in		UNIDAD	0.005000	5.00	0.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350359	B	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 1 in RETRACTIL		UNIDAD	0.100000	5.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00350360	B	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in RETRACTIL		UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00380002	B	LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE		UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00400002	B	MASCARA DE OXIGENO PARA RECEN NACIDO		UNIDAD	7.400000	10.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00400007	B	MASCARA DE OXIGENO TIPO VENTURI PARA ADULTO		UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00400029	B	MASCARA DE OXIGENO PEDIATRICO DESCARTABLE		UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00400030	B	MASCARA DE OXIGENO TIPO VENTURI PEDIATRICA		UNIDAD	11.200000	5.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00400135	B	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION LTO		UNIDAD	4.200000	5.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00400137	B	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION IATRICO		UNIDAD	4.200000	5.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00480013	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 14		UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00480026	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 10		UNIDAD	2.580000	2.00	5.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00480028	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 6		UNIDAD	1.400000	2.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000115

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

L IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
00480032	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 12	UNIDAD	2.560000	2.00	5.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00480033	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 16	UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00500003	B	SONDA NASOGASTRICA N° 12	UNIDAD	4.200000	2.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00500004	B	SONDA NASOGASTRICA N° 14	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00500005	B	SONDA NASOGASTRICA N° 16	UNIDAD	1.990000	2.00	3.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00500006	B	SONDA NASOGASTRICA N° 6	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00500007	B	SONDA NASOGASTRICA N° 8	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00510002	B	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 12	UNIDAD	2.800000	2.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00510003	B	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 14	UNIDAD	1.800000	2.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00510007	B	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 08	UNIDAD	2.800000	1.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00530003	B	SONDA RECTAL DESCARTABLE N° 28	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00530004	B	SONDA RECTAL DESCARTABLE N° 30	UNIDAD	2.300000	1.00	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00540024	B	SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 16	UNIDAD	3.024000	2.00	6.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00540025	B	SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 14	UNIDAD	2.990000	5.00	14.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00570037	B	SUTURA CATGUT CROMICO 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 35 mm X n	UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00570039	B	SUTURA CATGUT CROMICO 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 35 mm cm	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00570040	B	SUTURA CATGUT CROMICO 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 30 mm cm	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00570045	B	SUTURA CATGUT CROMICO 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 mm X n	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00570048	B	SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 25 mm cm	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00570065	B	SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 mm cm	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00570223	B	SUTURA CATGUT CROMICO 0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 mm X n	UNIDAD	4.320000	2.00	8.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
00960005	B	PAPEL CREPADO 1.20 m X 1.20 m (CORTADO)	UNIDAD	2.240000	10.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
01230072	B	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL 150 mm X 100 mm X HOJAS	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
01290012	B	EQUIPO DE VENOCLISIS	UNIDAD	0.900000	100.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
01290041	B	EQUIPO DE TRANSFUSION DE SANGRE	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			



000114

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
11300108	B	GEL PARA DOOPLER Y ECOGRAFIA X 250 mL	UNIDAD	9,500000	10,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11300117	B	PAPEL MILIMETRADO PARA ELECTROCARDIOGRAMA 50 mm X 30	UNIDAD	12,000000	5,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11300125	B	GEL PARA ECOGRAFIA.	GALON	62,000000	2,00	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10020191	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 22 cm X 5 cm	UNIDAD	28,500000	1,00	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10040169	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS L	UNIDAD	39,000000	5,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10040207	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS	UNIDAD	6,600000	5,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10060050	B	INDICADOR EXTERNO DE ESTERILIZACION A CALOR HUMEDO X	UNIDAD	34,800000	1,00	34,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10060080	B	INDICADOR INTERNO DE ESTERILIZACION A CALOR HUMEDO X	UNIDAD	129,300000	1,00	129,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10060087	B	INDICADOR BIOLOGICO DE ESTERILIZACION A VAPOR LECTURA DA X 50	UNIDAD	1,980,000000	1,00	1,980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10060214	B	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION A VAPOR 1.27 cm X 54,86	UNIDAD	35,000000	5,00	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10060227	B	CINTA INDICADORA DE pH 0 A 14	UNIDAD	170,000000	2,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100260163	B	CUBETA DE ACERO QUIRURGICO CON TAPA 40 cm X 20 cm X 12	UNIDAD	500,000000	1,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100260193	B	CUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINA DE ANALIZADOR ATOLOGICO AB HEMOCUE X 200	UNIDAD	156,000000	5,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100260277	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO OCONTROL X 50	UNIDAD	340,000000	1,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100260278	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO OCUE HB 201 X 50	UNIDAD	259,000000	2,00	518,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100260309	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO OCUE HB 201	UNIDAD	8,500000	1,00	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100260310	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO OCONTROL	UNIDAD	6,500000	2,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100281465	B	LIGADURA PLANA PARA EXTRACCION DE SANGRE DE 45 cm OX.	UNIDAD	15,000000	5,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100370052	B	LANCETA DESCARTABLE RETRACTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1m , 2,3 mm	UNIDAD	0,800000	100,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100370054	B	LANCETA DESCARTABLE RETRACTIL 0,8 mm X 2,0 mm	UNIDAD	1,000000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						29,35		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
100120054	B	GOMA DE SILICONA	UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0,435182	10,00	4,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



000113

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
00030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							1,130.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00270035	B	GASA QUIRURGICA 1 yd X 100 yd		UNIDAD	56.500000	20.00	1,130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							575.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00040432	B	FOLDER DE CARTULINA PLASTIFICADA TAMAÑO OFICIO CON OTIPO		UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00040488	B	FOLDER DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO CON OTIPO		UNIDAD	9.000000	50.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00040613	B	FOLDER IMPRESO EN FOLCOTE PARA HISTORIA CLINICA DE 35 50 cm		UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00040862	B	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE PARA HISTORIA ICA 26 cm X 36 cm		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1: 7 - POBLACION ACCEDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR							2,436.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
/idad Operativa: C0039 - 3329111-METODO DE LACTANCIA MATERNA EXCLUSIVA							143.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							58.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g		UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00020008	B	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P.A. X 1 L		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							85.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00030031	B	ALCOHOL METILICO (METANOL) P.A. 99.5% X 1 L		UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
/idad Operativa: C0060 - 3329115-IMPLANTE							162.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							162.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00020046	B	ALCOHOL ACIDO P.A. X 1 L		UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00030026	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 23 G X 1 in		UNIDAD	1.850000	10.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00040207	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS		UNIDAD	6.600000	1.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
/idad Operativa: C0061 - 3329110-METODOS DE ABSTINENCIA PERIODICA							202.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							202.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



000112

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00150006	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 12 cm X 12 cm	UNIDAD	34.333333	2.00	68.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00150035	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 15 cm X 15 cm	UNIDAD	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00150050	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA GASA 22 cm X 17 cm	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
idad Operativa: C0066 - 3329106-ANTICONCEPTIVO HORMONAL INYECTABLE						197.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
I 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						42.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00160361	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 250	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00041980	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR	UNIDAD	1.100000	10.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00041985	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00041987	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR	UNIDAD	1.100000	10.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020046	B	ALCOHOL ACIDO P.A. X 1 L	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00040193	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE PLASTICO X 1.5 L	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
idad Operativa: C0067 - 3329107-METODOS DE BARRERA						239.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						152.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	29.500000	5.00	147.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160361	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 250	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						86.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020046	B	ALCOHOL ACIDO P.A. X 1 L	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
01980001	B	PRESERVATIVO SIN NONOXINOL	UNIDAD	0.220000	10.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
01980002	B	PRESERVATIVO CON NONOXINOL	UNIDAD	0.220000	10.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
01980003	B	PRESERVATIVO FEMENINO	UNIDAD	0.220000	10.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
idad Operativa: C0068 - 3329108-ANTICONCEPTIVO HORMONAL ORAL						191.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



000111

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						176.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X APROX.		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.760000	10.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00050400	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A2		EMPAQUE X 500	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00060052	B	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL		EMPAQUE X 50	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	4.955989	2.00	9.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						11.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00960005	B	PAPEL CREPADO 1.20 m X 1.20 m (CORTADO)		UNIDAD	2.240000	5.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						3.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.760000	5.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0071 - 3329114-CONDON FEMENINO						22.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						22.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.760000	20.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.760000	10.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0077 - 3329105-DISPOSITIVOS INTRAUTERINOS (METODO DIU)						308.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						308.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00050005	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO		UNIDAD	1.600000	5.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00090243	B	PINZA DE DISECCION SIN DIENTE 14 cm		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00090460	B	PINZA MOSQUITO RECTA 15 cm		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00090468	B	PINZA FORESTER ANILLO CURVA 25 cm		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00090658	B	PINZA KOCHER CURVA CON DIENTE 18 cm		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00091059	B	PINZA DE DISECCION CON DIENTE 16 cm		UNIDAD	92.181818	1.00	92.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000100

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código el ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
3210098	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 G X 1 1/4 in CON DISPOSITIVO DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	3,500000	5,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3210099	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 22 G X 1 in CON DISPOSITIVO DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	3,680000	1,00	3,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0281315	B	LIGADURA PLANA PARA EXTRACCION DE SANGRE DE 45 cm X. CON DISPOSITIVO DE AJUSTE Y LIBERACION	UNIDAD	21,000000	2,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
idad Operativa: C0104 - 3329101 - AQV MASCULINO						726,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						726,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
0091861	B	PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA	DETERMINACION	1,490000	10,00	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0120091	B	BRAZALETE CONTROL DE PRESION ARTERIAL NO INVASIVA ATAL PARA MONITOR MULTIPARAMETRO SPACELABS	UNIDAD	250,000000	1,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0131388	B	MANGO PARA HOJA DE BISTURI 13 cm	UNIDAD	10,000000	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0131398	B	MANGO PARA HOJA DE BISTURI 12 cm	UNIDAD	35,000000	2,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0150035	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 15 cm X 15 cm	UNIDAD	42,000000	2,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0150086	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 14 cm X 20 cm	UNIDAD	56,000000	1,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0070004	B	ALGODON HIDROFILO X 50 g	UNIDAD	7,000000	2,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g	UNIDAD	19,000000	5,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0070011	B	ALGODON HIDROFILO X 100 g	UNIDAD	11,700000	5,00	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0160007	B	BRAZALETE DE IDENTIFICACION ADULTO	UNIDAD	0,500000	5,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0160008	B	BRAZALETE DE IDENTIFICACION PEDIATRICO	UNIDAD	0,710000	5,00	3,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0210006	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 G X 1 1/4 in	UNIDAD	2,500000	10,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0210099	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 22 G X 1 in CON DISPOSITIVO DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	3,680000	5,00	18,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0210102	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 20 G X 1 1/4 in CON DISPOSITIVO DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	3,680000	5,00	18,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0330004	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 21	UNIDAD	1,320000	5,00	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
idad Operativa: C0105 - 3329103-AQV FEMENINO						242,42		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
I 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						16,60		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
0010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0,760000	5,00	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0,760000	5,00	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



001000

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
0010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0,900000	10,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						22,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
0060007	B	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L	UNIDAD	22,500000	1,00	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						203,32		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
0010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10,000000	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0020046	B	ALCOHOL ACIDO P.A. X 1 L	UNIDAD	30,000000	2,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00330002	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 10	UNIDAD	0,300000	5,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00330003	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 11	UNIDAD	0,260000	2,00	0,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00330004	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 21	UNIDAD	1,320000	5,00	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00330011	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 15	UNIDAD	0,340000	5,00	1,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00330012	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 20	UNIDAD	0,260000	5,00	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00570019	B	SUTURA CATGUT CROMICO 0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 mm X m	UNIDAD	3,900000	1,00	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00570021	B	SUTURA CATGUT CROMICO 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 mm X m	UNIDAD	4,200000	1,00	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00570037	B	SUTURA CATGUT CROMICO 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 35 mm X 1	UNIDAD	0,500000	1,00	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00570045	B	SUTURA CATGUT CROMICO 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 mm X 1	UNIDAD	4,800000	2,00	9,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00570048	B	SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 25 mm cm	UNIDAD	4,800000	2,00	9,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00570210	B	SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 30 mm cm	UNIDAD	4,800000	5,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00670002	B	VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd	UNIDAD	1,500000	1,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00670004	B	VENDA ELASTICA 2 in X 5 yd	UNIDAD	0,700000	2,00	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00670008	B	VENDA ELASTICA 8 in X 5 yd	UNIDAD	4,200000	5,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00790002	B	VENDA DE YESO 6 in X 5 yd	UNIDAD	7,500000	2,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00790003	B	VENDA DE YESO 8 in X 5 yd	UNIDAD	10,500000	2,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I: 8 - POBLACION ACCEDE A SERVICIOS DE CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA						1,930,53		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
id Operativa: C0062 - 3329201 - ORIENTACION/CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y						1,930,53		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00



000108

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
0060284	B	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 2 PIEZAS		UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						243.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
0100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES		UNIDAD	0.180000	10.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X APROX.		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO O		UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.435182	10.00	4.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR)		UNIDAD	0.760000	5.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.760000	10.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR O		UNIDAD	0.900000	10.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	22.000000	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.430000	5.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	4.855989	1.00	4.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						17.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 VS		UNIDAD	7.900000	2.00	15.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160361	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 250 VS		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 7. 1 1 ENSERES						390.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00040169	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS L		UNIDAD	39.000000	10.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						574.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00020046	B	ALCOHOL ACIDO P.A. X 1 L		UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00091102	B	PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 25 DETERMINACIONES		UNIDAD	160.000000	1.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000107

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
0092796	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL ACCU-CHEK /E X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0092797	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL ACCU-CHEK ORMA X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	100,000000	1,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0093543	B	PRUEBA RAPIDA PARA DETECCION DE HEPATITIS B, HEPATITIS C, 2 Y SIFILIS (IgA, IgG, IgM) TIPO CASSETTE X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0100001	B	TERMOMETRO CLINICO ORAL	UNIDAD	10,000000	5,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0100013	B	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	52,000000	2,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0040169	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS	UNIDAD	39,000000	2,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
I 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA						1,80		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00		
0100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES	UNIDAD	0,180000	10,00	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
I 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						403,42		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00		
0015271	B	FORMATO HISTORIA CLINICA MATERNO PERINATAL	UNIDAD	5,000000	10,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0015273	B	FORMATO HISTORIA CLINICA PERINATAL	UNIDAD	0,550000	10,00	5,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0016001	B	FORMATO DE VISITA DOMICILIARIA	UNIDAD	0,085000	50,00	4,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0016075	B	FORMATO HISTORIA CLINICA	CIENTO	120,000000	2,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0017588	B	FORMATO HIS BLOCK X 100 HOJAS	UNIDAD	8,500000	2,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0019759	B	FORMATO DIPTICOS CAMPAÑA PROMOCION DE LA SALUD	CIENTO	33,333333	2,00	66,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0040432	B	FOLDER DE CARTULINA PLASTIFICADA TAMAÑO OFICIO CON 3 TIPO	UNIDAD	2,000000	10,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
I 9 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES						19,972,12		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00		
Actividad Operativa: C0054 - 3329413-RUPTURA PREMATURA DE MENBRANA Y OTRA						17,573,02		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00		
I 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						209,80		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00		
00130066	B	MANDIL DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA DAMA TALLA M	UNIDAD	10,000000	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00130087	B	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNSEX TALLA ESTANDAR COLOR VERDE	UNIDAD	60,000000	2,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00130240	B	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNISEX COLOR VERDE CO	UNIDAD	69,800000	1,00	69,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
I 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						787,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00		
00020017	B	COLCHA DE NIDO DE ABEJA 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	29,000000	2,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		



000106

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0020104	B	COLCHA DE HILO DE ALGODON DE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0060005	B	SABANA DE CAMILLA DE DRIL 1.70 m X 1.50 m COLOR VERDE	UNIDAD	26.000000	1.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0060030	B	SABANA DE CAMILLA DE DRIL 1.60 m X 1.50 m COLOR VERDE	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0060069	B	SABANA DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0060204	B	SABANA DE BRAMANTE DE 2.40 m X 1.60 m COLOR BLANCO	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0060217	B	SABANA DE DRIL	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0060333	B	JUEGO DE SABANAS DE ALGODON 1 1/2 PLAZAS X 3 PIEZAS	UNIDAD	53.000000	1.00	53.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0070114	B	JUEGO DE CAMA HOSPITALARIA (SABANAS, SOLERA DOBLE FAZ -CHA)	UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						221.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X APROX.	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.760000	10.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.900000	10.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	4.955989	5.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						288.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 S	UNIDAD	7.900000	5.00	39.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	29.500000	5.00	147.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0160361	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 250 S	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0041955	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	20.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0041958	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	20.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0041980	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR RILLO	UNIDAD	1.100000	20.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000105

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						525.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
0100018	B	PILA ALCALINA TIPO BATERIA 3 V		UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0100097	B	PILA ALCALINA TIPO BATERIA 9 V		UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0220002	B	BATERIA ALCALINA 9 V		UNIDAD	31.000000	2.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0420001	B	BATERIA RECARGABLE DE 9 V		UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0100768	B	LAMPARA HALOGENA 24 V 150 W PARA EQUIPO DE RAYOS X		UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0110021	B	LINTERNA RECARGABLE		UNIDAD	23.000000	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0110036	B	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE		UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
I 7. 1 1 ENSERES						1,573.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
0040169	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS		UNIDAD	39.000000	5.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0040207	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS		UNIDAD	6.600000	5.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0060007	B	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L		UNIDAD	22.500000	2.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0070015	B	BALDE DE ACERO QUIRURGICO CON TAPA X 15 L		UNIDAD	500.000000	2.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0010039	B	MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE LONA PARA RUMENTAL/EQUIPO MEDICO QUIRURGICO		UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
I 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						9,673.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
0010270	B	ACIDO SULFOSALICILICO 3% X 250 mL		UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0021075	B	SOLUCION SALINA ESTERIL X 1 L		UNIDAD	95.000000	1.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0020154	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 1000 DETERMINACIONES		UNIDAD	550.000000	1.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0020184	B	SOLUCION LISANTE LEO (I) PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO X		UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0020251	B	PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 Y SIFILIS		DETERMINACION	124.000000	5.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0010302	B	DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFALOTINA 30 µg X 50 DISCOS		UNIDAD	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00091551	B	PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS A IgM X 30 DETERMINACIONES		UNIDAD	190.000000	2.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00091861	B	PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA		DETERMINACION	1.490000	20.00	29.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00092207	B	PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS B HBsAg/HBsAg X 30 DETERMINACIONES		UNIDAD	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



000104

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ID EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código el ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0330022	B	ACIDO ORTOFOSFORICO GEL 37% (ACIDO GRABADOR DE .TE) JERINGA 2.5 mL	UNIDAD	11.500000	10.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0130115	B	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0130254	B	MARTILLO DE PERCUSION MANGO DE METAL	UNIDAD	125.000000	2.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0130815	B	SET INSTRUMENTAL PARA LEGRADO UTERINO X 10 PIEZAS	UNIDAD	2,571.600000	1.00	2,571.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010435	B	MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE NO ESTERIL TALLA M	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010686	B	MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE ESTERIL TALLA M	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010719	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	8.700000	1.00	8.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010720	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0020187	B	SOLERA DE TOCUYO PARA CAMILLA	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0020391	B	SOLERA DE HULE 1.00 m X 1.40 m COLOR ANARANJADO	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0140006	B	BOLSA COLECTORA DE ORINA X 2 L	UNIDAD	1.800000	2.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0150004	B	BOLSA COLECTORA DE SANGRE X 500 mL	UNIDAD	16.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0170053	B	CAMPO QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE 40 cm X 40 cm	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0170058	B	CAMPO QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE 75 cm X 90 cm	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0170139	B	CAMPO SIMPLE DESCARTABLE ESTERIL 80 cm X 90 cm	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350026	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 23 G X 1 in	UNIDAD	1.650000	10.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350032	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.210000	10.00	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350048	B	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 26 G X 5/8 in	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350051	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.420000	10.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350055	B	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.700000	10.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350359	B	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 1 in RETRACTIL	UNIDAD	0.100000	10.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0380002	B	LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0380011	B	LLAVE DE TRIPLE VIA CON EXTENSION X 50 cm	UNIDAD	1.470000	50.00	73.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0480013	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 14	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0480023	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 8	UNIDAD	2.580000	1.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0480026	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 10	UNIDAD	2.580000	1.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000103

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
10480032	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 12	UNIDAD	2.560000	1,00	2.56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10500002	B	SONDA NASOGASTRICA N° 10	UNIDAD	2.000000	1,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10500003	B	SONDA NASOGASTRICA N° 12	UNIDAD	4.200000	1,00	4.20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10500004	B	SONDA NASOGASTRICA N° 14	UNIDAD	2.500000	1,00	2.50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10510002	B	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 12	UNIDAD	2.800000	1,00	2.80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10510003	B	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 14	UNIDAD	1.800000	1,00	1.80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10540024	B	SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 16	UNIDAD	3.024000	1,00	3.02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10540025	B	SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 14	UNIDAD	2.390000	1,00	2.39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10970018	B	CAMPO FENESTRADO DESCARTABLE 90 cm X 90 cm	UNIDAD	4.500000	1,00	4.50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10980139	B	CAMPO DOBLE DE DRIL 80 cm X 80 cm COLOR VERDE	UNIDAD	23.000000	2,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10980336	B	CAMPO SIMPLE DE DRIL 1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	23.000000	1,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11230055	B	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL 152 mm X 150 mm X IOJAS	UNIDAD	20.000000	1,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11230072	B	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL 150 mm X 100 mm X IOJAS	UNIDAD	1.000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11230078	B	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL 150 mm X 151 mm X IOJAS	UNIDAD	25.000000	1,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11230133	B	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL 90 mm X 152 mm X IOJAS	UNIDAD	18.800000	1,00	18,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11290007	B	EQUIPO MICROGOTERO CON VOLUTROL	UNIDAD	2.900000	10,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11290012	B	EQUIPO DE VENOCISIS	UNIDAD	0.900000	10,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11290013	B	EQUIPO DE TRANSFUSION DE SANGRE Y PLASMA	UNIDAD	9.000000	10,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11290034	B	EQUIPO MICROGOTERO	UNIDAD	4.830000	5,00	24.65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11300024	B	PAPEL MILIMETRADO PARA ELECTROCARDIOGRAMA 63 mm X 30	UNIDAD	9.200000	1,00	9.20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11300064	B	PAPEL PARA ECOGRAFIA 110 mm X 20 mm	UNIDAD	22.000000	1,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11300069	B	GEL PARA ECOGRAFIA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	1,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11300088	B	PAPEL TERMICO DE IMPRESION PARA ECOGRAFIA DE ALTA SIDAD 110 mm X 18 mm	UNIDAD	690.000000	1,00	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11300108	B	GEL PARA DOOPLER Y ECOGRAFIA X 250 mL	UNIDAD	9.500000	1,00	9.50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11300117	B	PAPEL MILIMETRADO PARA ELECTROCARDIOGRAMA 50 mm X 30	UNIDAD	12.000000	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000102

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI
IDENTIFICACIÓN : 1347

1BARAZO



MINISTERIO DE SALUD
UNIDAD DE ASESORIA Y CONTROL PATRIMONIAL
VPS



600101

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					2,399.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00200016	B	CATETER EPIDURAL N° 18 G X 3 1/4 in	UNIDAD	55.825000	10.00	558.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00210006	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 G X 1 1/4 in	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00210009	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 20 G X 1 1/4 in	UNIDAD	1.250000	5.00	6.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00210065	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 G X 3 1/4 in	UNIDAD	1.690000	10.00	16.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00210099	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 22 G X 1 in CON DISPOSITIVO DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	3.680000	10.00	36.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00210102	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 20 G X 1 1/4 in CON DISPOSITIVO DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	3.680000	5.00	18.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
01190003	B	CATETER ARTERIAL UMBILICAL UN LUMEN 3.5 FR	UNIDAD	350.000000	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
: 10 - ATENCION DEL PARTO NORMAL					14,876.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - 3329501 - ATENCION DEL PARTO NORMAL					14,876.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					541.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00130020	B	MANDIL DE HULE	UNIDAD	29.000000	2.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00130054	B	MANDILON DE DRIL TALLA M COLOR VERDE CLINICO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00130086	B	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNSEX TALLA ESTANDAR	UNIDAD	51.900000	2.00	103.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00130240	B	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNISEX COLOR VERDE CLINICO	UNIDAD	69.800000	2.00	139.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00130269	B	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	69.800000	2.00	139.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					844.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00020104	B	COLCHA DE HILO DE ALGODON DE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060333	B	JUEGO DE SABANAS DE ALGODON 1 1/2 PLAZAS X 3 PIEZAS	UNIDAD	53.000000	4.00	212.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00070114	B	JUEGO DE CAMA HOSPITALARIA (SABANAS, SOLERA DOBLE FAZ LCH)	UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					190.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 1 APROX.	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	22.000000	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000100

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECTORA : GOB.REG. CUSCO -RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0180002	B	PAPEL CREPE DE 1.20 m X 1.20 m	UNIDAD	1,500000	5,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	4,955989	3,00	14,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						833,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g	UNIDAD	9,000000	4,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 S	UNIDAD	7,900000	20,00	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	29,500000	20,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0160361	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 250 S	UNIDAD	1,000000	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0041955	B	BOLSA DE POLIETILENO 50,8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0,800000	10,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0041980	B	BOLSA DE POLIETILENO 50,8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR RILLO	UNIDAD	1,100000	10,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0041985	B	BOLSA DE POLIETILENO 50,8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR RO	UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						12,468,46		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10,000000	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0020046	B	ALCOHOL ACIDO P.A. X 1 L	UNIDAD	30,000000	3,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0060004	B	ESTETOSCOPIO CLINICO BIAURICULAR COMPLETO ADULTO	UNIDAD	680,000000	1,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0060012	B	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	650,000000	1,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0130400	B	SET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 7 PIEZAS	UNIDAD	2,100,000000	2,00	4,200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0131672	B	SET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 10 PIEZAS	UNIDAD	2,500,000000	2,00	5,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0150035	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 15 cm X 15 cm	UNIDAD	42,000000	1,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0150106	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 20 cm X 10 cm	UNIDAD	98,000000	2,00	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010435	B	MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE NO ESTERIL TALLA M	UNIDAD	15,000000	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0011495	B	MANDILON DE TELA NO TEJIDA MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	60,000000	2,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0020187	B	SOLERA DE TOCUYO PARA CAMILLA	UNIDAD	45,000000	5,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0020372	B	SOLERA DE DRIL 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	45,000000	3,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0020391	B	SOLERA DE HULE 1.00 m X 1.40 m COLOR ANARANJADO	UNIDAD	40,000000	5,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0070004	B	ALGODON HIDROFILO X 50 g	UNIDAD	7,000000	4,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000039

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código el ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		UNIDAD	19.000000	4.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0070011	B	ALGODON HIDROFILO X 100 g		UNIDAD	11.700000	5.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0250169	B	ESPARADRAPO ANTIALERGICO DE PAPEL 2.5 cm X 4 m		UNIDAD	1.240000	2.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0960005	B	PAPEL CREPADO 1.20 m X 1.20 m (CORTADO)		UNIDAD	2.240000	2.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1230005	B	PAPEL PARA ESTERILIZAR MATERIAL MEDICO 61 cm X 61 cm		UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1230072	B	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL150 mm X 100 mm X OJAS		UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1270019	B	DETERGENTE NEUTRO X 2.5 L		UNIDAD	83.400000	5.00	417.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1300116	B	PAPEL TERMICO DE IMPRESION PARA ECOGRAFIA DE ALTA IDAD 110 mm X 20 m		UNIDAD	86.000000	3.00	258.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0180010	B	ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL SOL 1 L		UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
11 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO NO QUIRURGICO						1,061.91		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
dad Operativa: C0048 - 3329602 - HEMORRAGIAS INTRAPARTO Y POSTPARTO						1,061.91		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						401.91		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
0160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g		UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0160124	B	DETERGENTE GRANULADO X 4 kg		UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0160162	B	DETERGENTE GRANULADO X 750 g		UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0210011	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 250 g		UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0210034	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 190 g		UNIDAD	3.900000	5.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 S		UNIDAD	7.900000	5.00	39.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 S		UNIDAD	6.136000	3.00	18.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m		UNIDAD	29.500000	5.00	147.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						660.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
0020393	B	CLORURO DE SODIO P.A. X 1 kg		UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0022253	B	CLORURO DE MAGNESIO P.A. X 500 g		UNIDAD	175.000000	1.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0020046	B	ALCOHOL ACIDO P.A. X 1 L		UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000058

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0020184	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 30 cm X 17 cm X 5 cm		UNIDAD	63,000000	1,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0180010	B	ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL SOL 1 L		UNIDAD	14,000000	3,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
: 12 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO QUIRURGICO							14,872,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
dad Operativa: C0088 - 3329701 - CESAREA							14,872,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
: 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES							445,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0060005	B	SABANA DE CAMILLA DE DRIL 1.70 m X 1.50 m COLOR VERDE		UNIDAD	28,000000	2,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0060259	B	SABANA DE CAMILLA DE DRIL CON ELASTICO 2.50 m X 1.50 m COLOR VERDE CLINICO		UNIDAD	28,000000	2,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0060284	B	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 2 PIEZAS		UNIDAD	60,000000	2,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0060333	B	JUEGO DE SABANAS DE ALGODON 1 1/2 PLAZAS X 3 PIEZAS		UNIDAD	53,000000	1,00	53,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0070114	B	JUEGO DE CAMA HOSPITALARIA (SABANAS, SOLERA DOBLE FAZ LCHA)		UNIDAD	80,000000	2,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
: 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							254,96		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X APROX.		UNIDAD	10,000000	10,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	10,000000	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16,000000	5,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0060052	B	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL		EMPAQUE X 50	42,000000	1,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0180016	B	PAPEL CREPE DE 60 cm X 65 cm APROX.		UNIDAD	0,800000	10,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	4,955989	1,00	4,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
: 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							435,36		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 cm X 100 cm		UNIDAD	7,900000	10,00	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 cm X 100 cm		UNIDAD	6,136000	10,00	61,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m X 100 cm		UNIDAD	29,500000	10,00	295,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
: 1 7. 1 1 ENSERES							956,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0040169	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS L		UNIDAD	39,000000	10,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0040207	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS L		UNIDAD	6,600000	10,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000057

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código el ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0070015	B	BALDE DE ACERO QUIRURGICO CON TAPA X 15 L	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					12,480.68		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
0020269	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) GURR PARA DILUCION DE RANTE GIEMSA X 50 TABLETAS	UNIDAD	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0021075	B	SOLUCION SALINA ESTERIL X 1 L	UNIDAD	95.000000	2.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0070015	B	SOLUCION DE LIMPIEZA PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO X L	UNIDAD	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010158	B	SOLUCION PARA RECuento DE PLAQUETAS X 100 mL	UNIDAD	152.500000	2.00	305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0060004	B	ESTETOSCOPIO CLINICO BIAURICULAR COMPLETO ADULTO	UNIDAD	680.000000	2.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0060020	B	ESTETOSCOPIO DE DOS CAMBIOS ADULTO	UNIDAD	620.000000	1.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0060025	B	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL	UNIDAD	680.000000	1.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0130803	B	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA CESAREA X 42 PIEZAS	UNIDAD	6,468.000000	1.00	6,468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0011392	B	KIT DE ROPA DE DRIL PARA PARTO X 9 PIEZAS	UNIDAD	240.000000	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0020187	B	SOLERA DE TOCUYO PARA CAMILLA	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0230001	B	CLAMP UMBILICAL DESCARTABLE	UNIDAD	1.100000	50.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350021	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.010000	1.00	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350026	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 23 G X 1 in	UNIDAD	1.650000	1.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350028	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in	UNIDAD	0.600000	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350031	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 20 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.600000	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350032	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.210000	1.00	0.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350055	B	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.700000	1.00	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350103	B	JERINGA DESCARTABLE DE TUBERCULINA 1 mL CON AGUJA 25 G in	UNIDAD	0.300000	1.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0350127	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0980110	B	CAMPO DOBLE PARA EQUIPO DE CURACION 65 cm X 65 cm	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1230005	B	PAPEL PARA ESTERILIZAR MATERIAL MEDICO 61 cm X 61 cm	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1230055	B	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL 152 mm X 150 mm X OJAS	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000036

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad Ejecutora : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

Identificación : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
1230072	B	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL150 mm X 100 mm X 1JAS		UNIDAD	1,000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1230078	B	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL 150 mm X 151 mm X 1JAS		UNIDAD	25,000000	1,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1290007	B	EQUIPO MICROGOTERO CON VOLUTROL		UNIDAD	2,900000	2,00	5,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1290012	B	EQUIPO DE VENOCLISIS		UNIDAD	0,900000	10,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1290013	B	EQUIPO DE TRANSFUSION DE SANGRE Y PLASMA		UNIDAD	9,000000	2,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1290034	B	EQUIPO MICROGOTERO		UNIDAD	4,930000	10,00	49,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1290041	B	EQUIPO DE TRANSFUSION DE SANGRE		UNIDAD	2,500000	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1290077	B	EQUIPO MICROGOTERO CON CAMARA GRADUADA 100 mL		UNIDAD	2,805000	1,00	2,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1300024	B	PAPEL MILIMETRADO PARA ELECTROCARDIOGRAMA 63 mm X 30		UNIDAD	9,200000	1,00	9,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1300064	B	PAPEL PARA ECOGRAFIA 110 mm X 20 m		UNIDAD	22,000000	2,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1300088	B	PAPEL TERMICO DE IMPRESION PARA ECOGRAFIA DE ALTA DAD 110 mm X 18 m		UNIDAD	690,000000	2,00	1,380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1020257	B	SOPORTE METALICO PARA EQUIPO DE VENOCLISIS		UNIDAD	124,000000	2,00	248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1040207	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS		UNIDAD	6,600000	10,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
1010039	B	MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE LONA PARA UMENTAL/EQUIPO MEDICO QUIRURGICO		UNIDAD	150,000000	2,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13 - ATENCION DEL PUERPERIO							945,62		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
Actividad Operativa: C0040 - 3329801 - ATENCION DEL PUERPERIO							945,62		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							195,30		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
1010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1,000000	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1,500000	1,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0,780000	10,00	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0,780000	20,00	15,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1,000000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16,000000	5,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



000035

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0060052	B	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						184.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0210011	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 250 g	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0210034	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 190 g	UNIDAD	3.900000	2.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0100153	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1	UNIDAD	16.900000	1.00	16.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0100155	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON TRICLOSAN X 1 L	UNIDAD	21.800000	1.00	21.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 S	UNIDAD	6.136000	10.00	61.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						361.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0010559	B	DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFALEXINA 30 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	34.500000	1.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0091107	B	PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA) X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0091554	B	PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA) X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0091555	B	PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA) X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	45.100000	2.00	90.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0091718	B	PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA) X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	1.900000	1.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0091861	B	PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA)	DETERMINACION	1.490000	1.00	1.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0050005	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO	UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0050007	B	ESPECULO VAGINAL DE ACERO QUIRURGICO MEDIANO	UNIDAD	1.700000	2.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0050106	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE GRANDE	UNIDAD	1.600000	5.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0260035	B	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE CON TAPA 30 cm X 15 cm X 6 cm	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0260310	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO)CONTROL	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						204.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0015271	B	FORMATO HISTORIA CLINICA MATERNO PERINATAL	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0015273	B	FORMATO HISTORIA CLINICA PERINATAL	UNIDAD	0.550000	10.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000034

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código el ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0015391	B	FORMATO EMERGENCIA OBSTETRICA	MILLAR	79.500000	1,00	79.50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0015572	B	FORMATO DE CONSULTA EXTERNA	UNIDAD	0.090000	10,00	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0016001	B	FORMATO DE VISITA DOMICILIARIA	UNIDAD	0.085000	20,00	1.70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0019759	B	FORMATO DIPTICOS CAMPAÑA PROMOCION DE LA SALUD	CIENTO	33.333333	2,00	66.67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15 - ACCESO AL SISTEMA DE REFERENCIA INSTITUCIONAL						2,133.57		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
dad Operativa: C0050 - 3330401 - REFERENCIA DE FONP / FUNCIONES OBSTETRICAS						2,133.57		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						357.00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	18.200000	10,00	182.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	10,00	175.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						78.00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0210011	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 250 g	UNIDAD	4.000000	10,00	40.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0210034	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 190 g	UNIDAD	3.900000	10,00	39.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						1,697.57		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0021075	B	SOLUCION SALINA ESTERIL X 1 L	UNIDAD	95.000000	1,00	95.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010047	B	SOLUCION DE LAVADO PARA ANALIZADOR BIOQUIMICO X 1000 mL	UNIDAD	700.000000	1,00	700.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0050868	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) pH 4.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	216.700000	1,00	216.70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0090017	B	PINZA DE DISECCION SIN DIENTE 16 cm	UNIDAD	50.000000	2,00	100.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0090054	B	PINZA HEMOSTATICA KELLY RECTA 14 cm	UNIDAD	50.000000	10,00	500.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0180004	B	CANULA BINASAL PARA OXIGENO PEDIATRICA	UNIDAD	2.700000	1,00	2.70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0180005	B	CANULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO	UNIDAD	3.188000	1,00	3.17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0180030	B	CANULA BINASAL PARA OXIGENO LACTANTE	UNIDAD	80.000000	1,00	80.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO NORMAL						1,706.62		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
dad Operativa: C0052 - 3330501 - ATENCION INMEDIATA DEL RECIEN NACIDO						1,706.62		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						68.50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0130020	B	MANDIL DE HULE	UNIDAD	29.000000	1,00	29.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000003

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0130023	B	MANDIL DE DRIL	UNIDAD	39,500000	1,00	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						214,91		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0020017	B	COLCHA DE NIDO DE ABEJA 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	29,000000	2,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0060005	B	SABANA DE CAMILLA DE DRIL 1,70 m X 1,50 m COLOR VERDE	UNIDAD	28,000000	1,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0060043	B	SABANA DE CAMILLA DE POPELINA COLOR CREMA	UNIDAD	47,580645	1,00	47,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0060333	B	JUEGO DE SABANAS DE ALGODON 1 1/2 PLAZAS X 3 PIEZAS	UNIDAD	53,000000	1,00	53,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0070093	B	PONCHO DE PLASTICO	UNIDAD	28,333000	1,00	28,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						102,16		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X APROX.	UNIDAD	10,000000	5,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	3,000000	5,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0,780000	10,00	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0,780000	10,00	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0160011	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX.	UNIDAD	5,000000	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6,000000	2,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	4,955989	1,00	4,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						82,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0370016	B	TOALLA DE FELPA 1,00 m X 1,00 m APROX.	UNIDAD	30,000000	1,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0370048	B	TOALLA DE FELPA 80 cm X 1,00 m APROX.	UNIDAD	52,000000	1,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						62,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0100018	B	PILA ALCALINA TIPO BATERIA 3 V	UNIDAD	8,000000	2,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0220005	B	BATERIA ALCALINA 1,5 V	UNIDAD	1,000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0420001	B	BATERIA RECARGABLE DE 9 V	UNIDAD	45,000000	1,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. 1 1 ENSERES						67,68		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0040169	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS	UNIDAD	39,000000	1,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0040207	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y		6,500000	1,00	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000032

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
AS X 5 L																				
0010005	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE PLASTICO DE 2 PISOS	UNIDAD	22.063300	1,00	22.08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					1,074.37		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
0030070	B	SOLUCION DE CLORURO DE POTASIO NOMINAL 0.015 mS/cm (5 COS X 100 mL C/U)	UNIDAD	1.000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.000000	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0090027	B	PINZA MOSQUITO CURVA 12 cm	UNIDAD	45.500000	1,00	45.50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0090058	B	PINZA MOSQUITO RECTA 12 cm	UNIDAD	45.000000	1,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0090243	B	PINZA DE DISECCION SIN DIENTE 14 cm	UNIDAD	10.000000	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0090353	B	PINZA BOSSEMAN CURVA 26.7 cm	UNIDAD	50.000000	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0090460	B	PINZA MOSQUITO RECTA 15 cm	UNIDAD	35.000000	1,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0090463	B	PINZA TIRABALA 25 cm	UNIDAD	50.000000	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0090530	B	PINZA KELLY CURVA SIN DIENTE 14 cm	UNIDAD	50.000000	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0090658	B	PINZA KOCHER CURVA CON DIENTE 18 cm	UNIDAD	50.000000	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0091179	B	PINZA PORTA AGUJA 12 cm	UNIDAD	45.000000	1,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0100001	B	TERMOMETRO CLINICO ORAL	UNIDAD	10.000000	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0100024	B	TERMOMETRO DIGITAL AXILAR	UNIDAD	7.500000	1,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0150019	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE 12 cm X 12 cm	UNIDAD	35.000000	1,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0150035	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 15 cm X 15 cm	UNIDAD	42.000000	1,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010435	B	MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE NO ESTERIL TALLA M	UNIDAD	15.000000	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010686	B	MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE ESTERIL TALLA M	UNIDAD	15.000000	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010719	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	8.700000	1,00	8,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010720	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	7.500000	1,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0010761	B	PONCHO GINECOLOGICO DE DRIL 1.50 m X 3.20 m COLOR STE	UNIDAD	50.000000	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0011275	B	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L	UNIDAD	18.998287	1,00	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0020373	B	SABANA DESCARTABLE ESTERIL 2.50 m X 1.50 m	UNIDAD	16.400000	1,00	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000031

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0020453	B	SABANA DESCARTABLE ESTERIL 2.00 m X 1.50 m	UNIDAD	7.250000	1,00	7,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00180004	B	CANULA BINASAL PARA OXIGENO PEDIATRICA	UNIDAD	2.700000	1,00	2,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00180005	B	CANULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO	UNIDAD	3.168000	1,00	3,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00180025	B	CANULA BINASAL PARA OXIGENO NEONATO	UNIDAD	6.300000	1,00	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00200016	B	CATETER EPIDURAL Nº 18 G X 3 1/4 in	UNIDAD	55.826000	1,00	55,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210001	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 22 G X 1 in	UNIDAD	4.200000	1,00	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210006	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 1/4 in	UNIDAD	2.500000	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210007	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 3/4 in	UNIDAD	1.910000	1,00	1,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210009	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 20 G X 1 1/4 in	UNIDAD	1.250000	1,00	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210046	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 2 in	UNIDAD	1.690000	1,00	1,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210065	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 3 1/4 in	UNIDAD	1.690000	1,00	1,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210074	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 1/2 in	UNIDAD	2.080000	1,00	2,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210082	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 24 G X 3/4 in	UNIDAD	5.800000	1,00	5,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210087	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 in	UNIDAD	1.800000	1,00	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210089	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 3/4 in	UNIDAD	2.900000	1,00	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210099	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 22 G X 1 in CON OSITIVO DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	3.680000	1,00	3,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210102	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 20 G X 1 1/4 in CON OSITIVO DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	3.880000	1,00	3,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210104	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 24 G X 1 1/4 in CON OSITIVO DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	2.500000	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00230001	B	CLAMP UMBILICAL DESCARTABLE	UNIDAD	1.100000	10,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00340104	B	CLORHEXIDINA GLUCONATO + ALCOHOL ETILICO 0.5% + 70% SOL	UNIDAD	2.000000	1,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00480013	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 14	UNIDAD	2.500000	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00480023	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 8	UNIDAD	2.560000	1,00	2,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00480026	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 10	UNIDAD	2.560000	1,00	2,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00480028	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 6	UNIDAD	1.400000	1,00	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00480032	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 12	UNIDAD	2.560000	1,00	2,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000000

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
ódigo al ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1480033	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 16	UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1500002	B	SONDA NASOGASTRICA Nº 10	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1500003	B	SONDA NASOGASTRICA Nº 12	UNIDAD	4.200000	1.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1500004	B	SONDA NASOGASTRICA Nº 14	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1500006	B	SONDA NASOGASTRICA Nº 6	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1510001	B	SONDA VESICAL TIPO NELATON Nº 10	UNIDAD	1.470000	1.00	1.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1510002	B	SONDA VESICAL TIPO NELATON Nº 12	UNIDAD	2.800000	1.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1510003	B	SONDA VESICAL TIPO NELATON Nº 14	UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1540024	B	SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE Nº 16	UNIDAD	3.024000	1.00	3.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1540025	B	SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE Nº 14	UNIDAD	2.990000	1.00	2.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1960005	B	PAPEL CREPADO 1.20 m X 1.20 m (CORTADO)	UNIDAD	2.240000	5.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1020186	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 21 cm X 10 cm X 4 cm	UNIDAD	27.500000	1.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1020191	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 22 cm X 5 cm	UNIDAD	28.500000	1.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1020193	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 21.5 cm X 11 cm X 4 cm	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1020203	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 22 cm X 12 cm X 4 cm	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1020245	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 10 cm X 3 cm	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1020383	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 25 cm X 13 cm X 5 cm	UNIDAD	23.475000	1.00	23.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1020723	B	JUEGO DE ACCESORIOS - CEPILLO Y CANULA - PARA LIMPIEZA AL DE PACIENTE CON VENTILACION MECANICA	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1040169	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS	UNIDAD	39.000000	1.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1040207	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS	UNIDAD	6.600000	1.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1180010	B	ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL SOL 1 L	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99. 1	3	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A				35.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1060108	B	GUIA TECNICA PARA MANTENIMIENTO DE INFANTOMETROS Y METROS	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO CON COMPLICACIONES						3,631.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0053 - 3330601 - ATENCION DE RECIEN NACIDO CON						3,631.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



600089

Hora : 09:02
Página : 39 de 126

Fecha : 12/02/2026

Hora : 09:02

Página : 39 de 126

60008

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
0180030	B	CANULA BINASAL PARA OXIGENO LACTANTE	UNIDAD	80,000000	1,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0190424	B	CATETER UMBILICAL VENOSO 3.5 FR	UNIDAD	300,000000	1,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0190439	B	CATETER UMBILICAL VENOSO, DOBLE LUMEN 3.5 FR	UNIDAD	1,200000	1,00	1,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0230001	B	CLAMP UMBILICAL DESCARTABLE	UNIDAD	1,100000	10,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0320032	B	HISOP0 DE ALGODON PARA SECRECIONES X 100	UNIDAD	6,000000	10,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0380011	B	LLAVE DE TRIPLE VIA CON EXTENSION X 50 cm	UNIDAD	1,470000	2,00	2,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0480013	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 14	UNIDAD	2,500000	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0480023	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 8	UNIDAD	2,560000	1,00	2,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0480026	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 10	UNIDAD	2,560000	1,00	2,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0480028	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 6	UNIDAD	1,400000	1,00	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0480032	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 12	UNIDAD	2,560000	1,00	2,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0480054	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL CIRCUITO CERRADO N°	UNIDAD	81,500000	1,00	81,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0500002	B	SONDA NASOGASTRICA N° 10	UNIDAD	2,000000	1,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0500003	B	SONDA NASOGASTRICA N° 12	UNIDAD	4,200000	1,00	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0500004	B	SONDA NASOGASTRICA N° 14	UNIDAD	2,500000	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0500005	B	SONDA NASOGASTRICA N° 16	UNIDAD	1,890000	1,00	1,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0500007	B	SONDA NASOGASTRICA N° 8	UNIDAD	1,000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0510003	B	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 14	UNIDAD	1,800000	1,00	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0540024	B	SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 16	UNIDAD	3,024000	1,00	3,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0540025	B	SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 14	UNIDAD	2,990000	1,00	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0650037	B	TUBO DE LATEX PARA LIGADURAS Y EXTENSION 1/8 in X 1/32 in	METRO	2,060000	2,00	4,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1190003	B	CATETER ARTERIAL UMBILICAL UN LUMEN 3.5 FR	UNIDAD	350,000000	1,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1190016	B	CATETER ARTERIAL UMBILICAL UN LUMEN 5 FR	UNIDAD	410,000000	1,00	410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1190076	B	CATETER ARTERIAL UMBILICAL UN LUMEN 3 FR	UNIDAD	300,000000	1,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						2,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0030002	B	MAQUETA DEL ORGANO REPRODUCTOR FEMENINO	UNIDAD	1,000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000087

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

MD EJECCUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1030004	B	MAQUETA DE SECCION MEDIA DE LA PELVIS FEMENINA	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
27 - BRINDAR A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HEPATITIS B CRONICA ATENCION						1,837.51		600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0173 - 0067302 - POBLACIÓN CON DIAGNOSTICO DE HEPATITIS B						1,837.51		600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	3.000000	60.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						211.51		64.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.801466	10.00	8.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1040048	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2H SIN BORRADOR	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1060496	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO 10 LORES	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	6.00	96.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.400000	50.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						119.00		132.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0160343	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS	UNIDAD	3.300000	30.00	99.00	40.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10050053	B	DISPENSADOR DE JABON A PEDAL	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						612.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0150007	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA GASA 24 cm X 16 cm	UNIDAD	155.000000	1.00	155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g	UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0340051	B	CLORHEXIDINA GLUCONATO 5 g/100 mL SOL 1 L	UNIDAD	50.000000	8.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						168.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0100508	B	LAMINA EN MICROPOROSO COLORES VARIADOS	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0150025	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO SIN IMAN CON PORTA LAPICEROS	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						55.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



000086

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ID EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1020186	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 21 cm X 10 cm X 4 cm	UNIDAD	27,500000	2,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99. 1	3	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A				96,00		404,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1019178	B	FORMATO ORDEN DE SERVICIO DE IMPRESION AUTOCOPIATIVO GINAL + 1 COPIA) BLOCK X 100 JUEGOS	UNIDAD	79,000000	0,00	96,00	0,00	404,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99. 1	99	OTROS BIENES				36,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES	UNIDAD	0,180000	200,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. 4	3	SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL				100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1030026	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN BANNER	SERVICIO			100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
7.11	5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				60,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			60,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
7.11	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1051556	S	SERVICIO DE IMPRESION Y ANILLADO	SERVICIO			200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
29 -		PROMOVER EN LAS FAMILIA PRACTICAS SALUDABLES PARA LA PREVENCION DE				170,04		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
dad Operativa: C0262 - 4395201 - FAMILIAS QUE RECIBEN CONSEJERIA A TRAVÉS DE						170,04		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1. 1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				7,64		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1010176	B	GALLETA INTEGRAL SALADA X 40 g APROX.	UNIDAD	0,764000	10,00	7,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. 1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				35,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
10070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17,500000	2,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. 1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				127,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO C	UNIDAD	8,000000	4,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0,400000	10,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110048	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR ILLO	UNIDAD	1,000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0,400000	1,00	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10052082	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T6894 AMARILLO	UNIDAD	45,000000	2,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39 -		MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL METAXENICAS Y ZOONOSIS				7,416,17		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00



000085

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

D EJECTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

DENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
ad Operativa: C0169 - 4397502 - MONITOREO DEL PROGRAMA DE METAXENICAS Y						7,416.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,116.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
080089	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	48.000000	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,495.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	100.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	17.451100	100.00	1,745.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,329.06		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 OX.	UNIDAD	8.028000	20.00	160.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.435182	200.00	87.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
040027	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
120054	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 80 HOJAS APROX.	UNIDAD	96.000000	2.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	4.000000	25.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	0.780000	50.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000084

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

D EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

DENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Ídigo ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
340112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
060403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 ES		UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR		UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	50.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB		UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEñANZA						76.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR		UNIDAD	0.760000	100.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
40 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN METAXENICAS Y ZOONOSIS						83.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
ad Operativa: C0170 - 4397601 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN						83.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						76.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.760000	100.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEñANZA						7.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.760000	10.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
42 - VIGILANCIA COMUNITARIA PARA LA PREVENCION DE ENFERMEDADES METAXENICAS Y						503.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
ad Operativa: C0184 - 4397705 - DOCENTES DIRECTIVOS Y PADRES DE FAMILIA						503.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						128.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.		UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070054	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070097	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL		UNIDAD	0.997831	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
060084	B	ATUN EN TROZOS EN ACEITE VEGETAL X 170 g		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000083

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ID EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
1060087	B	ATUN EN GRATED EN ACEITE VEGETAL X 130 g	UNIDAD	2.800000	2.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						69.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	2.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	17.461100	2.00	34.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						45.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						210.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO			10.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1010019	S	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK	SERVICIO			100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						50.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1051552	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO			50.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
44 - VIVIENDAS PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES CONDICIONANTES DEL RIESGO EN LAS						88,637.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0231 - 4398103 - VIVIENDAS DE AREAS DE ALTO Y MUY ALTO						13,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1020168	B	GORRA DE DRIL TIPO SAFARI	UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. 1 3 CALZADO						2,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1010104	B	BOTA DE CUERO UNISEX	PAR	115.000000	20.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1040048	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2H SIN BORRADOR	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00



600082

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

. IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
00380077	S	SERVICIO DE MONITOREO RELACIONADO CON LA SALUD		SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
idad Operativa: C0233 - 4398109-VIVIENDAS EN AREAS DE TRANSMISION DE							2,670.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1 2. 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					2,670.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00140024	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO		UNIDAD	89.000000	30.00	2,670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
idad Operativa: C0253 - 4398106-VIVIENDAS UBICADAS EN ESENAIO II Y III DE							72,667.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1 1. 1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					5,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL		UNIDAD	1.000000	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL		UNIDAD	3.000000	500.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00010175	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX.		UNIDAD	7.000000	200.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 2. 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					6,110.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00020010	B	MOCHILA DE TELA NAILON CON LOGOTIPO		UNIDAD	90.000000	20.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00020511	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA		UNIDAD	46.000000	20.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX		UNIDAD	85.000000	20.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00090012	B	PONCHO IMPERMEABLE		UNIDAD	55.000000	30.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 2. 1 2		TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00080131	B	TELA FRANELA 67 cm X 72 cm COLOR ROJO		UNIDAD	7.000000	100.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 2. 1 3		CALZADO					1,725.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00010104	B	BOTA DE CUERO UNISEX		PAR	115.000000	15.00	1,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,640.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS		GALON	18.200000	200.00	3,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,570.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL		UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



000081

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

D EJECTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

DENTIFICACIÓN : 1347

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
270008	B	TIZA CONVENCIONAL PARA PIZARRA DE COLORES	EMPAQUE X 50	8.500000	100.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
350224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	30.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,520.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
360002	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
360010	B	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200	UNIDAD	6.136000	40.00	245.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
060007	B	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L	UNIDAD	22.500000	10.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
060042	B	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						4,902.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
100006	B	PILA ALCALINA D2	UNIDAD	29.836710	100.00	2,983.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
400019	B	CARGADOR DE BATERIA 12 VDC 80 A 200 Ah	UNIDAD	45.000000	15.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
420001	B	BATERIA RECARGABLE DE 9 V	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
420286	B	BATERIA RECARGABLE 6 V 2.8 Ah	UNIDAD	64.900000	15.00	973.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6. 1 4 DE SEGURIDAD						11,222.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
030063	B	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX CON FILTROS CAMBIABLES	UNIDAD	65.000000	30.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050042	B	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 8	PAR	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050067	B	GUANTE CRIOGENICO TALLA L	PAR	21.978021	10.00	219.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050085	B	GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 8	PAR	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050122	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE FIBRA RESISTENTE A ALTAS RATURAS	PAR	25.000000	50.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
060013	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO : AMARILLO	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
060014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO : BLANCO	UNIDAD	560.500000	5.00	2,802.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
080360	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO M	UNIDAD	35.000000	30.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
020065	B	PROTECTOR AUDITIVO DE SILICONA CON CORDON	UNIDAD	25.000000	100.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



000080

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

NIDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

RO. IDENTIFICACIÓN : 1347

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
5400110036	B	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE		UNIDAD	30,000000	20,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3. 1 7. 1 1 ENSERES							4,047.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
33700100022	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 45 cm X 30 cm X 3 cm		UNIDAD	14,500000	20,00	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
33700100024	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 30 cm X 15 cm X 3 cm		UNIDAD	14,200000	20,00	284,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
33700100094	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 55 cm X 39 cm X 3 cm		UNIDAD	16,000000	20,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
33700100097	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 30 cm X 15 cm X 5 cm		UNIDAD	26,666666	20,00	533.33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12000040027	B	CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 26 cm X 16 cm X 15 n		UNIDAD	19,000000	10,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12000040035	B	CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 42 cm X 32 cm X 27 n ESPESOR 5 cm		UNIDAD	43,000000	10,00	430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12000040077	B	CAJA TERMICA DE POLIPROPILENO CON CAPACIDAD 28 L		UNIDAD	86,000000	10,00	860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
46100060042	B	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L		UNIDAD	30,000000	10,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
46100060049	B	CILINDRO DE PLASTICO X 55 gal		UNIDAD	140,000000	6,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							12,095.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
53800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10,000000	50,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
33700141283	B	TRAMPA DE LUZ CDC CON BOLSA		UNIDAD	490,000000	6,00	2,940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11000060427	B	PIPETA DESCARTABLE ESTERIL 3 mL		UNIDAD	0,480000	3,000,00	1,440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11000070005	B	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 1 L		UNIDAD	190,000000	5,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11000070006	B	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 10 mL		UNIDAD	35,000000	5,00	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11000070048	B	PROBETA DE PLASTICO GRADUADA TRANSPARENTE 500 mL		UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11000070051	B	PROBETA DE PLASTICO GRADUADA 250 mL		UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11000070052	B	PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 10 mL		UNIDAD	130,000000	10,00	1,300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11000070056	B	PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 100 mL		UNIDAD	20,000000	10,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11000070058	B	PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 500 mL		UNIDAD	70,000000	10,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11000260068	B	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE VACIO E POLIPROPILENO DE 7 mL SIN ADITIVO		UNIDAD	0,500000	3,000,00	1,500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12000040147	B	CAJA DE CRIOCONSERVACION DE POLICARBONATO PARA 81 RIVIALES DE 2 mL		UNIDAD	42,000000	5,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



000079

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

N. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
00150126	B	FRASCO DE POLIPROPILENO BOCA ANCHA X 250 mL CON TAPA ICA		UNIDAD	20,000000	30,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00250015	B	BANDEJA DE PLASTICO 26 cm X 18 cm		UNIDAD	14,000000	30,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00280485	B	LENTES PROTECTORES DESCARTABLES (POLIPROPILENO)		UNIDAD	2,600000	100,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00280819	B	CAPTURADOR DE VIDRIO CON TUBO DE 2 cm X 30 cm CON DURA DE JEBE		UNIDAD	65,000000	10,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00281161	B	CUCHARON DE PLASTICO PARA RECOJO DE MUESTRAS TAMAÑO INDE		UNIDAD	6,500000	20,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00281245	B	CUCHARON DE PLASTICO PARA RECOJO DE MUESTRAS TAMAÑO IANO		UNIDAD	10,000000	10,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						2,670,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
00220041	B	PLACA PETRI DE VIDRIO CLASE A 15 mm X 50 mm		UNIDAD	8,900000	300,00	2,670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES						1,680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
00060053	B	TRAMPA SHANNON DE POLIPIMA BLANCO DE 2,5 m X 2 m X 1,5 m. LA CAPTURA DE MOSQUITOS		UNIDAD	280,000000	6,00	1,680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						5,000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
000051288	B	JUEGO DE REPUESTOS DE VÁLVULA PARA IGEBA COD. REF. 070001		UNIDAD	5,000,000000	1,00	5,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						1,400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
200020040	B	CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISION MULTIPLE		UNIDAD	175,000000	8,00	1,400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						925,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
100015175	B	FORMATO VIGILANCIA Y CONTROL ANTILARVARIO		MILLAR	0,080000	5,000,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100017095	B	FORMATO DE REMISION DE MUESTRAS ENTOMOLOGICAS (2VAS) BLOCK X 100 HOJAS		UNIDAD	7,500000	10,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100018061	B	FORMATO INFORME DE NEBULIZACIONES		MILLAR	0,085000	300,00	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100019732	B	FORMATO DE INSPECCION DIARIA DE VIGILANCIA Y CONTROL TORIAL DE AEDES AEGYPTI		UNIDAD	0,085000	5,000,00	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1 99. 1 99 OTROS BIENES						960,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
700040017	B	GALONERA DE PLASTICO DE 20 L		UNIDAD	160,000000	6,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						5,000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO			5,000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
la: 45 - VACUNACION DE ANIMALES DOMESTICOS						5,467,35		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			



000078

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
vidad Operativa: C0234 - 4398201 - CANES VACUNADOS CONTRA LA RABIA						5,467.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						50.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,747.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	50.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	17.451100	50.00	872.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						84.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	16.900000	5.00	84.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						217.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.320000	200.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.143960	200.00	28.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
700350021	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.010000	2,600.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
300040091	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 7 L	UNIDAD	6.600000	15.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
1 10. 1 1 SUMINISTROS DE USO ZOOTECNICO						637.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
500050003	B	COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 37 cm	UNIDAD	0.250000	850.00	212.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
500050004	B	COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 44 cm	UNIDAD	0.250000	850.00	212.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
500050005	B	COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 52 cm	UNIDAD	0.250000	850.00	212.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
1 10. 1 6 PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE USO ANIMAL						2,730.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
700030031	B	VACUNA ANTIRRABICA DE USO VETERINARIO CULTIVO CELULAR 10 DOSIS	UNIDAD	10.500000	260.00	2,730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
ta: 46 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS						3,765.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
vidad Operativa: C0225 - 4398314-LOCALIZACION Y DIAGNOSTICOCASES DE						44.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						15.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						29.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0
800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0



000077

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

J. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
100040091	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 7 L	UNIDAD	6.600000	3.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0226 - 4398301 - LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CASOS DE						3,720.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
1	1.1	1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
100100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
300010175	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX.	UNIDAD	7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1	3.1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				612.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	30.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	17.451100	5.00	87.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1	5.1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				230.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
300010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
300040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.435182	50.00	21.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
300110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
300230054	B	TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.400000	50.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.400000	50.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1	5.3	1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				431.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	16.900000	1.00	16.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 JAS	UNIDAD	7.900000	12.00	94.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
100041980	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR	UNIDAD	1.100000	100.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
100041985	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
100041987	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR	UNIDAD	1.100000	100.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			



000076

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						70.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V		PAR	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						1,937.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000040093	B	COLORANTE GIEMSA X 25 g		UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100060012	B	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO		UNIDAD	650.000000	1.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100100013	B	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL		UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000180037	B	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 50		UNIDAD	8.000000	22.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000370052	B	LANCETA DESCARTABLE RETRACTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, mm , 2,3 mm		UNIDAD	0.800000	1,000.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						9.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900120054	B	GOMA DE SILICONA		UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR JL		UNIDAD	0.760000	8.00	6.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						130.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100051552	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES		SERVICIO			130.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
ta: 47 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOONOTICAS						98.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
tividad Operativa: C0218 - 4398401 - PERSONA EXPUESTA A RABIA RECIBE ATENCION						33.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						33.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	16.900000	2.00	33.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
tividad Operativa: C0219 - 4398404-TRATAMIENTOS DE PERSONAS CON DIAGNOSTICO						62.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						23.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 JAS		UNIDAD	7.900000	3.00	23.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						39.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1700210007	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 G X 1 3/4 in		UNIDAD	1.910000	13.00	24.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1700350032	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.210000	13.00	2.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1701290012	B	EQUIPO DE VENOCCLISIS		UNIDAD	0.900000	13.00	11.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000075

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
a: 48 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE ENFERMEDADES NO						1,531.53		288.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
vidad Operativa: C0293 - 4398502 - MONITOREO DEL PROGRAMA NO TRANSMISIBLES						1,531.53		288.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,223.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	40.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	17.451100	30.00	523.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						280.00		288.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
000230033	B	TIJERA DE METAL DE 6 in	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR IO	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR IL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	12.00	192.00	18.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						19.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR JL	UNIDAD	0.769000	5.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR JL	UNIDAD	0.760000	20.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
100040046	B	FOLDER MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						7.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		4.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0	
100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO		3.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0	
ta: 49 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN ENFERMEDADES NO TRASMISIBLES						654.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		



000074

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

J. IDENTIFICACIÓN : 1347

JE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONDENSACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
ividad Operativa: C0294 - 0043986 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN							654.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							524.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	17.500000	20.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
100090009	B	GASOHOL REGULAR		GALON	17.451100	10.00	174.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							112.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	7.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							16.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
100051556	S	SERVICIO DE IMPRESION Y ANILLADO		SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
ta: 50 - EVALUACION DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PACIENTES CON CATARATAS							844.73		3.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
ividad Operativa: C0197 - 5001101 - TAMIZAJE Y DETECCIÓN DE CATARATA MEDIANTE							844.73		3.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							126.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS		GALON	12.795797	2.00	25.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS		GALON	18.200000	2.00	36.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS		GALON	14.500000	2.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
100070022	B	PETROLEO DIESEL D5		GALON	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							281.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0		
500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES		UNIDAD	0.180000	100.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
500100114	B	PALITO PARA GLOBO		UNIDAD	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
500100541	B	GLOBO		UNIDAD	0.180000	100.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
500100703	B	GLOBO GRABADO		CIENTO	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
500101360	B	CORROSPUN ESCARCHADO 75 cm X 1.00 m		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
500101542	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR BLANCO		UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0		



000073

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
500101544	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101546	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101549	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101550	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101552	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR BLANCO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101558	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR MORADO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101559	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR VERDE	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101560	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101561	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101562	B	CORROSPUN 1.00 m X 1.00 m COLOR VERDE	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101564	B	CORROSPUN 1.00 m X 1.00 m COLOR CELESTE	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101606	B	CORROSPUN 1.00 m X 1.00 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101609	B	CORROSPUN 1.00 m X 1.00 m COLOR MARRON	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.800000	1.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	13.500000	1.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000040048	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2H SIN BORRADOR	UNIDAD	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300010012	B	CARTULINA DUPLEX 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000072

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

NIDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

RO. IDENTIFICACIÓN : 1347

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ANCO																					
17300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17300110048	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR MARILLO		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17300110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO		UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						70.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
39200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 OJAS		UNIDAD	7.900000	5.00	39.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
39200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 OJAS		UNIDAD	6.138000	5.00	30.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						105.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
53800010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°		LITRO	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100100001	B	TERMOMETRO CLINICO ORAL		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100100002	B	TERMOMETRO CLINICO ORAL 35 - 42°C		UNIDAD	1.510000	1.00	1.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100100004	B	TERMOMETRO CLINICO RECTAL		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100100006	B	TERMOMETRO AXILAR		UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100150079	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 16 cm X 15 cm		UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35700070021	B	ALGODON HIDROFILO X 1 kg		UNIDAD	19.500000	1.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35700280078	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 1/2 X 100 UNI		UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS						31.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
70300090087	B	CARTILLA DE SNELLEN		UNIDAD	6.238636	5.00	31.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						218.56		3.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES		UNIDAD	0.180000	100.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17500100114	B	PALITO PARA GLOBO		UNIDAD	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17500100541	B	GLOBO		UNIDAD	0.180000	100.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17500100650	B	GLOBO N° 9		CIENTO	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000071

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
500100703	B	GLOBO GRABADO		CIENTO	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500100706	B	GLOBO N° 7		UNIDAD	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101360	B	CORROSPUN ESCARCHADO 75 cm X 1.00 m		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101542	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR BLANCO		UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101544	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR FUCSIA		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101546	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR AZUL		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101549	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR ROJO		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101550	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR AZUL		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101552	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR BLANCO		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101558	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR MORADO		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101560	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR ROJO		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101561	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m		UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101562	B	CORROSPUN 1.00 m X 1.00 m COLOR VERDE		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101564	B	CORROSPUN 1.00 m X 1.00 m COLOR CELESTE		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101606	B	CORROSPUN 1.00 m X 1.00 m COLOR AMARILLO		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500101609	B	CORROSPUN 1.00 m X 1.00 m COLOR MARRON		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR JO		UNIDAD	0.780000	6.00	4.68	4.00	3.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500260054	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS		SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500260656	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS		SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO			2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS		SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100010009	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK		SERVICIO			2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS		SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100010052	S	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK		SERVICIO			2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



000070

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

NIDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

RO. IDENTIFICACIÓN : 1347

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
0100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO						1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
Meta: 51 - BRINDAR TRATAMIENTO A PACIENTES CON DIAGNOSTICO DE CATARATAS						196,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
Actividad Operativa: C0198 - 5001204 - SEGUNDO CONTROL POST OPERATORIO DE						196,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						10,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
39200100025 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL UNIDAD 5,000000						2,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						186,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
35700270146 B GASA ESTERIL 5 cm X 5 cm UNIDAD 50,000000						2,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35700280112 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 X 100 UNI UNIDAD 24,550000						1,00	24,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35700280114 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 8 X 50 UNI UNIDAD 27,300000						1,00	27,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35700280141 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO ALL M X 100 UNIDAD 35,000000						1,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Meta: 52 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ERRORES REFRACTIVOS						1,292,62		6,08		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
Actividad Operativa: C0199 - 5001306 - TAMIZAJE DE AGUDEZA VISUAL EN NIÑOS (AS) DE 3						1,292,62		6,08		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						69,90		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
72100070020 B DIESEL B5 S50 GALON 17,500000						2,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72100090009 B GASOHOL REGULAR GALON 17,451100						2,00	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						699,02		6,08		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
17500100001 B PUNTERO DE MADERA UNIDAD 50,000000						3,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17500100009 B GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES UNIDAD 0,180000						100,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17500100114 B PALITO PARA GLOBO UNIDAD 0,150000						100,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17500100541 B GLOBO UNIDAD 0,180000						100,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17500100650 B GLOBO N° 9 CIENTO 12,000000						1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17500100703 B GLOBO GRABADO CIENTO 1,000000						1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17500100706 B GLOBO N° 7 UNIDAD 0,150000						100,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17500100870 B GLOBO N° 9 UNIDAD 0,185000						100,00	18,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



690000

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
000160032 d APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X		UNIDAD	9.003401	5.00	45.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO		UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.435182	25.00	10.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000210040 C GANCHO	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	9.800000	5.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000230054 .STICO	B	TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE		UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010187 JO	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.760000	6.00	4.56	4.00	3.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010208 IL	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.760000	6.00	4.56	4.00	3.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000040048	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2H SIN BORRADOR		UNIDAD	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060413 BRO	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR		UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000080496 COLORES	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300010012 INCO	B	CARTULINA DUPLEX 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300110048 ARILLO	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000063

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
300110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO		UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							174.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	16.900000	1.00	16.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 JAS		UNIDAD	7.800000	20.00	158.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							198.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
800010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°		LITRO	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
700280141	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO .LA M X 100		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
700280142	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO .LA L X 100		UNIDAD	78.900000	1.00	78.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
700280143	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO .LA S		UNIDAD	0.390000	100.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
700020072	B	OCLUSOR CON AGUJERO ESTENOPEICO		UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS							33.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
300090087	B	CARTILLA DE SNELLEN		UNIDAD	6.238636	2.00	12.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300090090	B	CARTILLA DE SNELLEN EN CARTULINA PLASTIFICADA		UNIDAD	5.230769	4.00	20.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA							104.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
200050257	B	GLOBO DE 30 cm DE LARGO		CIENTO	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES		UNIDAD	0.180000	100.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500100114	B	PALITO PARA GLOBO		UNIDAD	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500100541	B	GLOBO		UNIDAD	0.180000	100.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500100650	B	GLOBO N° 9		CIENTO	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500100703	B	GLOBO GRABADO		CIENTO	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500100706	B	GLOBO N° 7		UNIDAD	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500100870	B	GLOBO N° 9		UNIDAD	0.165000	100.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							10.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
100040046	B	FOLDER MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000067

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1500260054	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS		SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1500260656	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS		SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
ta: 54 - EVALUACION CLINICA Y TAMIZAJE LABORATORIAL DE PERSONAS CON RIESGO DE						6,545.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
tividad Operativa: C0212 - 5001501 - PERSONAS DE 12 Y 17 AÑOS CON VALORACIÓN						972.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
i. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						30.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	16.900000	1.00	16.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 JAS		UNIDAD	7.900000	1.00	7.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 JAS		UNIDAD	6.136000	1.00	6.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
i. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						925.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1100020019	B	CREATININA CINETICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	128.000000	1.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1100020029	B	COLESTEROL HDL		DETERMINACION	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1100020033	B	COLESTEROL LDL		DETERMINACION	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1100020034	B	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 1000 DETERMINACIONES		UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1100020138	B	CREATININA CINETICA AUTOMATIZADA		DETERMINACION	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1100020157	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 250 DETERMINACIONES		UNIDAD	123.000000	1.00	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1100020158	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	136.000000	1.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1100020517	B	GLUCOSA ENZIMATICA AUTOMATIZADA		DETERMINACION	133.000000	1.00	133.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1100020522	B	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO AUTOMATIZADO		DETERMINACION	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5700280141	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO LLA M X 100		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5700280142	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO LLA L X 100		UNIDAD	78.900000	1.00	78.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5700780037	B	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 1/2 IN X J		UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7000020267	B	CINTA METRICA PARA MEDIDAS ANTROPOMETRICAS DE 2 cm X 0 m		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1000260188	B	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
JO DE POLIPROPILENO DE 5 mL CON GEL SEPARADOR X 100																						
000030111	B	MASCARILLA DESCARTABLE SIMPLE PARA POLVO		EMPAQUE X 50	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS							7.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
300090322	B	CARTILLA TABLA DE VALORACION NUTRICIONAL DEL NIÑO YOR DE 5 AÑOS Y MENOR 20 AÑOS		UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							7.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
300090323	B	CARTILLA TABLA DE VALORACION NUTRICIONAL DE LA NIÑA YOR DE 5 AÑOS Y MENOR 20 AÑOS		UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
ividad Operativa: C0213 - 5001502 - PERSONAS DE 18 A 29 AÑOS CON VALORACION							896.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							23.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	16.900000	1.00	16.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 JAS		UNIDAD	6.138000	1.00	6.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							872.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
100020019	B	CREATININA CINETICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	128.000000	1.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
100020021	B	CREATININA CINETICA X 200 DETERMINACIONES		UNIDAD	128.000000	1.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
100020025	B	COLESTEROL HDL X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
100020029	B	COLESTEROL HDL		DETERMINACION	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
100020033	B	COLESTEROL LDL		DETERMINACION	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
100020034	B	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 1000 DETERMINACIONES		UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
100020138	B	CREATININA CINETICA AUTOMATIZADA		DETERMINACION	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
100020517	B	GLUCOSA ENZIMATICA AUTOMATIZADA		DETERMINACION	133.000000	1.00	133.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
100020522	B	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO AUTOMATIZADO		DETERMINACION	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
700280141	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO .LA M X 100		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
700280142	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO .LA L X 100		UNIDAD	78.900000	1.00	78.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
700780037	B	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 1/2 IN X		UNIDAD	48,000000	2,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000020267	B	CINTA METRICA PARA MEDIDAS ANTROPOMETRICAS DE 2 cm X 1 m		UNIDAD	50,000000	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000260188	B	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE VACIO POLIPROPILENO DE 5 mL CON GEL SEPARADOR X 100		UNIDAD	50,000000	2,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
100050581	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
Actividad Operativa: C0214 - 5001503 - PERSONAS DE 30 A 39 AÑOS CON VALORACIÓN						783,94		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						23,04		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	16,900000	1,00	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 JAS		UNIDAD	6,136000	1,00	6,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						759,90		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
100020019	B	CREATININA CINETICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	128,000000	1,00	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100020021	B	CREATININA CINETICA X 200 DETERMINACIONES		UNIDAD	126,000000	1,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100020029	B	COLESTEROL HDL		DETERMINACION	1,000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100020033	B	COLESTEROL LDL		DETERMINACION	1,000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100020138	B	CREATININA CINETICA AUTOMATIZADA		DETERMINACION	1,000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100020157	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 250 DETERMINACIONES		UNIDAD	123,000000	1,00	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100020522	B	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO AUTOMATIZADO		DETERMINACION	10,000000	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10,000000	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700280141	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO LA M X 100		UNIDAD	35,000000	1,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700280142	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO LA L X 100		UNIDAD	78,900000	1,00	78,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700780037	B	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 1/2 IN X		UNIDAD	48,000000	2,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000020267	B	CINTA METRICA PARA MEDIDAS ANTROPOMETRICAS DE 2 cm X 0 m		UNIDAD	50,000000	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000260188	B	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE VACIO POLIPROPILENO DE 5 mL CON GEL SEPARADOR X 100		UNIDAD	50,000000	2,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	



00000651

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
00050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
ividad Operativa: C0215 - 5001504 - PERSONAS DE 5 A 11 AÑOS CON VALORACIÓN						980,30		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						16,90		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
000100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	16,900000	1,00	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						955,90		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
100020019	B	CREATININA CINETICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	128,000000	1,00	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100020021	B	CREATININA CINETICA X 200 DETERMINACIONES		UNIDAD	126,000000	1,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100020157	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 250 DETERMINACIONES		UNIDAD	123,000000	1,00	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100020158	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	136,000000	1,00	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100020517	B	GLUCOSA ENZIMATICA AUTOMATIZADA		DETERMINACION	133,000000	1,00	133,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
700280141	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO LA M X 100		UNIDAD	35,000000	1,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
700280142	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO LA L X 100		UNIDAD	78,900000	1,00	78,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
700780037	B	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 1/2 IN X		UNIDAD	48,000000	2,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300020267	B	CINTA METRICA PARA MEDIDAS ANTROPOMETRICAS DE 2 cm X 1 m		UNIDAD	50,000000	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300280188	B	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE VACIO POLIPROPILENO DE 5 mL CON GEL SEPARADOR X 100		UNIDAD	50,000000	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS						7,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
300090323	B	CARTILLA TABLA DE VALORACION NUTRICIONAL DE LA NIÑA /OR DE 5 AÑOS Y MENOR 20 AÑOS		UNIDAD	7,500000	1,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
ividad Operativa: C0216 - 5001505 - PERSONAS MAYORES DE 60 AÑOS CON						970,90		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						970,90		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
100020019	B	CREATININA CINETICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	128,000000	1,00	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100020021	B	CREATININA CINETICA X 200 DETERMINACIONES		UNIDAD	126,000000	1,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100020157	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 250 DETERMINACIONES		UNIDAD	123,000000	1,00	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100020158	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	136,000000	1,00	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100020517	B	GLUCOSA ENZIMATICA AUTOMATIZADA		DETERMINACION	133,000000	1,00	133,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		



600063

Hora : 09:02
Página : 65 de 126

Fecha : 12/02/2026
Hora : 09:02
Página : 65 de 126

Hora : 09:02
Página : 65 de 126

Página : 65 de 126

AMETROS X 100	UNIDAD	55.900000	1.00	55.90
AMETROS	UNIDAD	68.000000	1.00	68.00

79000

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

JE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
100020499	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN ORINA X 100		UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3000091125	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	141.670000	1.00	141.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
300092797	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL ACCU-CHEK FORMA X 50 DETERMINACIONES		UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
300092809	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 250 mL		UNIDAD	133.000000	1.00	133.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
700280142	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO LA L X 100		UNIDAD	78.900000	1.00	78.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
a: 55 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION ARTERIAL						4,358.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
ividad Operativa: C0206 - 5001604 - PACIENTE HIPERTENSO DE NO ALTO RIESGO						787.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						787.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
600091079	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 50 DETERMINACIONES		UNIDAD	105.000000	2.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
600091125	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	141.670000	2.00	283.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
600091854	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 25 DETERMINACIONES		UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
600091868	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL X 50 DETERMINACIONES		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
600092796	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL ACCU-CHEK FORMA X 50 DETERMINACIONES		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
600092797	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL ACCU-CHEK FORMA X 50 DETERMINACIONES		UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
ividad Operativa: C0384 - 5001609 - TRATAMIENTO PARA PERSONA CON HIPERTENSIÓN						3,571.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						236.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR PL		UNIDAD	0.760000	100.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						3,335.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
600091079	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 50 DETERMINACIONES		UNIDAD	105.000000	3.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
600091125	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	141.670000	3.00	425.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
600091854	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 25 DETERMINACIONES		UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
600091868	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL X 50 DETERMINACIONES		UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
600092796	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL ACCU-CHEK FORMA X 50 DETERMINACIONES		UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



000061

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00092797	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL ACCU-CHEK FORMA X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	100,000000	5,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00060012	B	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	650,000000	3,00	1,950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a: 56 - ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA						28,292,30		1,558,19		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
Unidad Operativa: C0176 - 0068002 - EXAMEN ESTOMATOLOGICO						28,292,30		1,558,19		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						125,99		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	12,795797	2,00	25,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	18,200000	2,00	36,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	14,500000	2,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17,500000	2,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 3. 1 2 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						73,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00030005	B	ACEITE LUBRICANTE PARA PIEZA DE MANO X 200 mL	UNIDAD	36,500000	2,00	73,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						773,80		117,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00010009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES	UNIDAD	0,180000	100,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOCENA	60,000000	0,00	0,00	1,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	8,000000	4,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	8,000000	4,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1,500000	5,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3,000000	5,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50,000000	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45,000000	4,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2,000000	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	13,500000	5,00	67,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000230054	B	TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE	UNIDAD	7,000000	5,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	0,760000	100,00	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00040048	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2H SIN BORRADOR	UNIDAD	0,500000	10,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000060

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
00060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010012	B	CARTULINA DUPLEX 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR NCO		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.400000	6.00	2.40	4.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000110048	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO		UNIDAD	0.400000	6.00	2.40	4.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000110518	B	CARTULINA ESCARCHADA 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						3,424.46		193.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000020054	B	PASTA DENTIFRICA CON FLUOR 1000 ppm - 1500 ppm X 90 g		UNIDAD	2.800000	1,000.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	16.900000	6.00	101.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 cm X 130 cm		UNIDAD	7.900000	6.00	47.40	14.00	110.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 cm X 130 cm		UNIDAD	6.130000	10.00	61.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m X 130 cm		UNIDAD	28.500000	5.00	142.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100041955	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO		UNIDAD	0.800000	100.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100041958	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO		UNIDAD	0.800000	96.00	76.80	104.00	83.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100041980	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	1.100000	100.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						20,333.45		1,247.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000010010	B	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 30 G X 1 in		UNIDAD	0.319000	1.00	0.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010015	B	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 27 G X 1 5/8 in		UNIDAD	0.500000	500.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010016	B	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 27 G X 1 in		UNIDAD	0.330000	1.00	0.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010029	B	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 30 G X 13/16 in		UNIDAD	0.230000	500.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000050026	B	ESCOBILLA DESCARTABLE PARA PROFILAXIS X 100 UNIDADES		UNIDAD	56.352941	6.00	338.10	9.00	507.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000059

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

TO, IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2900060011	B	FLUOR GEL ACIDULADO 1.23% X 200 mL		UNIDAD	12.300000	4.00	49.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900060014	B	FLUOR GEL NEUTRO X 200 mL		UNIDAD	14.500000	4.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900060032	B	FLUOR BARNIZ X 10 mL		UNIDAD	159.000000	6.00	954.00	4.00	636.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900080016	B	IONOMERO DE VIDRIO FOTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LUIDO 5 g/2 mL)		UNIDAD	106.800000	6.00	640.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900080097	B	IONOMERO DE VIDRIO AUTOCURABLE PARA RESTAURACION DILVO - LIQUIDO 10 g/12 mL)		UNIDAD	156.500000	5.00	792.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900090041	B	PASTA DENTIFRICA MEDICADA X 50 g		UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900100006	B	ACIDO REVELADOR DENTAL X 1 L		UNIDAD	24.500000	4.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900100014	B	ACIDO FIJADOR DENTAL		LITRO	24.500000	2.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900120633	B	TIRA DE LIJA DIAMANTADA METALICA X 12		UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900120634	B	TIRA DE LIJA PARA RESINA X 100		UNIDAD	21.500000	5.00	107.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900120662	B	MICROBROCHA PARA APLICACION DE ADHESIVO X 100		UNIDAD	7.300000	10.00	73.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900130056	B	RESINA FOTOCURABLE KIT (AC. GRABADOR + COMPONENTE) 4 RINGAS/4 g		UNIDAD	680.000000	10.00	6,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900130060	B	RESINA FLUIDA A2 X 2.5 g		UNIDAD	36.000000	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900150004	B	LIMAS K SET DEL 15-40 (1era SERIE) DE 21 mm		UNIDAD	24.300000	4.00	97.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900150005	B	LIMAS K SET DEL 45-80 (2da SERIE) DE 21 mm		UNIDAD	24.300000	4.00	97.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900150022	B	LIMA PARA HUESO DOBLE PARTE ACTIVA DE USO DENTAL		UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900300003	B	CONO DE GUTAPERCHA SET DEL 45 -80 (2da SERIE) X 120		UNIDAD	22.200000	2.00	44.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900300007	B	CONO DE GUTAPERCHA SET DEL 15 -40 (1era SERIE) X 120		UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900310009	B	CONO DE PAPEL SET 15-40 (1era SERIE) X 120		UNIDAD	14.500000	6.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900310011	B	CONO DE PAPEL SET 45-80 (2da SERIE) X 120		UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900320009	B	CINTA MATRIZ CELULOIDE X 100		UNIDAD	9.500000	4.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900320017	B	CINTA MATRIZ METALICA DE 7 mm X 50 cm		UNIDAD	4.200000	4.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900330018	B	ACIDO ORTOFOSFORICO GEL 37% (ACIDO GRABADOR DE 3MALTE) X 10 mL		UNIDAD	11.500000	5.00	57.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900390007	B	PELICULA RADIOGRAFICA DENTAL NIÑO		UNIDAD	1.650000	400.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2900390008	B	PELICULA RADIOGRAFICA DENTAL ADULTO		UNIDAD	1.650000	700.00	1,155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



600056

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Classificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
900400014	B	PAPEL DE ARTICULAR 1 ARCADEA		UNIDAD	1,000000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900420004	B	EUGENOL LIQUIDO X 20 mL		UNIDAD	13,000000	4,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900430021	B	SELLANTE DE FOSAS Y FISURAS FOTOCURABLE X 6 mL (KIT)		UNIDAD	88,000000	5,00	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900440008	B	HIDROXIDO DE CALCIO PLV X 10 g		UNIDAD	16,500000	3,00	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900440029	B	HIDROXIDO DE CALCIO BASE Y CATALIZADOR 13 g/13 g (KIT)		UNIDAD	48,000000	4,00	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900450005	B	ESPATULA PARA RESINA DOBLE PARTE ACTIVA		UNIDAD	169,000000	2,00	338,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900470003	B	FORMOCRESOL LIQUIDO (USO DENTAL) X 10 mL		UNIDAD	17,000000	1,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900480004	B	PARAMONOCLOROFENOL ALCANFORADO LIQUIDO X 10 mL		UNIDAD	17,000000	2,00	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900490003	B	ADHESIVO FOTOCURABLE DE RESINA X 6 mL		UNIDAD	50,000000	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100070019	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA		UNIDAD	4,000000	10,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100070020	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA CHICA		UNIDAD	4,000000	12,00	48,00	18,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100070035	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA GRANDE		UNIDAD	4,000000	6,00	24,00	4,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100070074	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA MEDIANA		UNIDAD	4,000000	20,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100070083	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA GRANDE		UNIDAD	4,000000	6,00	24,00	4,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100070130	B	FRESA DE CARBURO TUNGSTENO DE ALTA VELOCIDAD DONDA MEDIANA		UNIDAD	8,300000	25,00	207,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100070158	B	FRESA QUIRURGICA REDONDA 8,0 mm X 60 mm		UNIDAD	70,000000	10,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100070159	B	FRESA QUIRURGICA REDONDA 5,0 mm X 60 mm		UNIDAD	70,000000	10,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100070242	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FLAMA MEDIANA		UNIDAD	4,000000	5,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100090099	B	PINZA DE METAL EXTREMO DENTADO PARA ALGODON		UNIDAD	60,000000	5,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100132619	B	JUEGO DE ESPEJOS BUCALES CON MANGO SIN AUMENTO X 12 ZAS		UNIDAD	9,500000	1,00	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100230005	B	EXPLORADOR DENTAL BIOACTIVO		UNIDAD	12,000000	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100240018	B	CURETA PARA DENTINA BIACTIVA MEDIANA		UNIDAD	12,300000	5,00	61,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100240021	B	CURETA PARA DENTINA MEDIANA		UNIDAD	15,500000	5,00	77,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100280003	B	PIEDRA ARKANSAS FISURA		UNIDAD	6,500000	10,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100290004	B	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD		UNIDAD	550,000000	5,00	2.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



000057

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO -RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Classificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
100410002	B	TIRA NERVIOS SET DEL 15-40 DE 21 mm		UNIDAD	44.500000	5.00	222.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700070036	B	ALGODON EN TORUNDA X 1000		UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700110027	B	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100 (EMPAQUE INDIVIDUAL)		UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700110029	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 500		UNIDAD	26.000000	1.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700110034	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100		UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700350032	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.210000	1,000.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700350051	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.420000	1,000.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							24.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900120915	B	EYECTOR DE SALIVA DESCARTABLE X 100		UNIDAD	12.300000	2.00	24.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							18.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES		UNIDAD	0.180000	100.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 99. 1 99 OTROS BIENES							18.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES		UNIDAD	0.180000	100.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							3,001.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500260619	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DENTOLÓGICOS		SERVICIO			3,001.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Ata: 57 - ATENCION ESTOMATOLOGICA RECUPERATIVA BASICA							8,443.83		1,144.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0185 - 0068101 - RASPAJE DENTAL							8,443.83		1,144.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							8,441.83		1,144.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2900010015	B	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 27 G X 1 5/8 in		UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2900010029	B	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 30 G X 13/16 in		UNIDAD	0.230000	96.00	22.08	104.00	23.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2900100014	B	ACIDO FIJADOR DENTAL		LITRO	24.500000	2.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2900120633	B	TIRA DE LIJA DIAMANTADA METALICA X 12		UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2900120634	B	TIRA DE LIJA PARA RESINA X 100		UNIDAD	21.500000	4.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000056

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
900120915	B	EYECTOR DE SALIVA DESCARTABLE X 100		UNIDAD	12.300000	6.00	73.80	2.00	24.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900130056	B	RESINA FOTOCURABLE KIT (AC. GRABADOR + COMPONENTE) 4		UNIDAD	680.000000	6.00	4,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900300004	B	CONO DE GUTAPERCHA SET DEL 45-80 (2da SERIE) DE 25 mm		UNIDAD	27.000000	5.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900300006	B	CONO DE GUTAPERCHA SET DEL 15-40 (1era SERIE) DE 25 mm		UNIDAD	27.000000	5.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900310009	B	CONO DE PAPEL SET 15-40 (1era SERIE) X 120		UNIDAD	14.500000	5.00	72.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900310011	B	CONO DE PAPEL SET 45-80 (2da SERIE) X 120		UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900320009	B	CINTA MATRIZ CELULOIDE X 100		UNIDAD	9.500000	1.00	9.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900320017	B	CINTA MATRIZ METALICA DE 7 mm X 50 cm		UNIDAD	4.200000	1.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900420004	B	EUGENOL LIQUIDO X 20 mL		UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900430005	B	SELLANTE DE FOSAS Y FISURAS AUTOCURABLE X 6 mL (KIT)		UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900450004	B	ESPATULA PARA CEMENTO DENTAL DOBLE PARTE ACTIVA		UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900480004	B	PARAMONOCLOFENOL ALCANFORADO LIQUIDO X 10 mL		UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070020	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA CHICA		UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	18.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070035	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA GRANDE		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070075	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD TRONCO CONICA DIANA		UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070083	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA GRANDE		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070130	B	FRESA DE CARBURO TUNGSTENO DE ALTA VELOCIDAD JONDA MEDIANA		UNIDAD	8.300000	12.00	99.60	18.00	149.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070158	B	FRESA QUIRURGICA REDONDA 8.0 mm X 60 mm		UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070159	B	FRESA QUIRURGICA REDONDA 5.0 mm X 60 mm		UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070242	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FLAMA MEDIANA		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100090099	B	PINZA DE METAL EXTREMO DENTADO PARA ALGODON		UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100220016	B	ESPEJO BUCAL CON MANGO, SIN AUMENTO		UNIDAD	11.700000	6.00	70.20	14.00	163.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100240021	B	CURETA PARA DENTINA MEDIANA		UNIDAD	15.500000	6.00	93.00	4.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100280003	B	PIEDRA ARKANSAS FISURA		UNIDAD	6.500000	12.00	78.00	18.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100280012	B	PIEDRA ARKANSAS FLAMA		UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000055

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
500010686	B	MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE ESTERIL TALLA M		UNIDAD	15.900000	6.00	90.00	14.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500010719	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA L		UNIDAD	8.700000	6.00	52.20	14.00	121.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700280078	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 1/2 X 100 UNI		UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700280112	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 X 100 UNI		UNIDAD	24.550000	5.00	122.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700350032	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.210000	1,000.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700350051	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.420000	1,000.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500260054	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS		SERVICIO			2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
ta: 58 - ATENCION ESTOMATOLOGICA ESPECIALIZADA BASICA							2,007.00		85.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
ividad Operativa: C0200 - 5000804 - REHABILITACION PROTESICA							2,007.00		85.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES							73.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500300005	B	ACEITE LUBRICANTE PARA PIEZA DE MANO X 200 mL		UNIDAD	36.500000	2.00	73.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							1,869.50		85.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900120662	B	MICROBROCHA PARA APLICACION DE ADHESIVO X 100		UNIDAD	7.300000	8.00	58.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900150004	B	LIMAS K SET DEL 15-40 (1era SERIE) DE 21 mm		UNIDAD	24.300000	4.00	97.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900150005	B	LIMAS K SET DEL 45-80 (2da SERIE) DE 21 mm		UNIDAD	24.300000	4.00	97.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900150022	B	LIMA PARA HUESO DOBLE PARTE ACTIVA DE USO DENTAL		UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900390007	B	PELICULA RADIOGRAFICA DENTAL NIÑO		UNIDAD	1.650000	48.00	79.20	52.00	85.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900440008	B	HIDROXIDO DE CALCIO PLV X 10 g		UNIDAD	16.500000	2.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
900440010	B	HIDROXIDO DE CALCIO BASE Y CATALIZADOR 13 g/11 g (KIT)		UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070019	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA		UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070020	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA CHICA		UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070074	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA MEDIANA		UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070083	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA GRANDE		UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100090099	B	PINZA DE METAL EXTREMO DENTADO PARA ALGODON		UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100220016	B	ESPEJO BUCAL CON MANGO, SIN AUMENTO		UNIDAD	11.700000	20.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000054

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

J. IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00240018	B	CURETA PARA DENTINA BIACTIVA MEDIANA	UNIDAD	12.300000	10,00	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00280003	B	PIEDRA ARKANSAS FISURA	UNIDAD	6.500000	4,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00410002	B	TIRA NERVIOS SET DEL 15-40 DE 21 mm	UNIDAD	44.500000	3,00	133,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00350032	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 In	UNIDAD	0.210000	1,000,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						64,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00120634	B	TIRA DE LIJA PARA RESINA X 100	UNIDAD	21.500000	3,00	64,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a: 59 - EVALUACIÓN PARA DETECCIÓN Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ENFERMEDADES						582,70		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
ividad Operativa: C0177 - 0086601 - DETECCIÓN DE PERSONA CON ENFERMEDADES						582,70		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						582,70		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
700280078	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	18.000000	5,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700280112	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 X 100 UNI	UNIDAD	24.550000	4,00	98,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700280142	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRIL SIN POLVO LA L X 100	UNIDAD	78.900000	5,00	394,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a: 60 - PROMOCION DE PRACTICAS HIGIENICAS SANITARIAS EN FAMILIAS EN ZONAS DE						3,086,19		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
ividad Operativa: C0194 - 4398801 - FAMILIAS QUE RECIBEN SESIONES EDUCATIVAS Y						3,086,19		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						125,99		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	12.795797	2,00	25,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	18.200000	2,00	36,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	14.500000	2,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	2,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,626,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES	UNIDAD	0.180000	50,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500100114	B	PALITO PARA GLOBO	UNIDAD	0.150000	50,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500100650	B	GLOBO Nº 9	CIENTO	12.000000	50,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500100706	B	GLOBO Nº 7	UNIDAD	0.150000	50,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500101360	B	CORROSPUN ESCARCHADO 75 cm X 1,00 m	UNIDAD	8.000000	10,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000053

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

J. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
000160013 d APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000160086 d APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X		UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000300005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000230054 STICO	B	TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000010208 IL	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.780000	20.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000060413 3RO	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR		UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO 1 COLORES		UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000060496 COLORES	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO 2 COLORES		UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000300014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000010012 NCO	B	CARTULINA DUPLEX 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR		UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000110048 ARILLO	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR		UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO		UNIDAD	0.400000	50.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							704.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
000100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES		UNIDAD	0.180000	50.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000100114	B	PALITO PARA GLOBO		UNIDAD	0.150000	50.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000100650	B	GLOBO N° 9		CIENTO	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000100706	B	GLOBO N° 7		UNIDAD	0.150000	50.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
000101360	B	CORROSPUN ESCARCHADO 75 cm X 1.00 m		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



000052

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			124.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		21.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100010009	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100010019	S	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100010052	S	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			505.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100051556	S	SERVICIO DE IMPRESION Y ANILLADO	SERVICIO		5.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500030046	S	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE MATERIALES	SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
RESOS																				
ta: 61 -		CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA PROMOCION DE PRATICAS Y			660.00		18.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
ividad Operativa:		C0195 - 4398803 - DOCENTES CAPACITADOS QUE DESARROLLAN			660.00		18.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			646.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.780000	100.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300110048	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ARILLO																				
300110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			12.00		18.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		12.00		18.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



000051

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
100051553	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO		SERVICIO		2,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
a: 62 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE PREVENCIÓN Y CONTROL DEL						5,303.82	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
idad Operativa: C0116 - 0044192 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y						5,303.82	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1	1.1	1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				50,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL		UNIDAD	1,000000	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	5.1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				5,202.18	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd IOX.		UNIDAD	1,000000	46,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3001100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	8,000000	4,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3,000000	24,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	45,000000	5,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4,500000	10,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO		UNIDAD	4,680000	10,00	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	4,000000	10,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL		UNIDAD	4,000000	10,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR		UNIDAD	4,000000	10,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD	4,000000	10,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000060409	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO J COLORES		UNIDAD	5,500000	50,00	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16,000000	25,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0,400000	50,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0,400000	50,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300110048	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR ARILLO		UNIDAD	1,000000	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO		UNIDAD	0,400000	50,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400051004	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CB335W NEGRO		UNIDAD	78,000000	12,00	936,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO		UNIDAD	237,865000	12,00	2,854,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000050

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

DE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						51.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
300040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.435182	75.00	32.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
300010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR IL		UNIDAD	0.760000	25.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
a: 68 - CONSEJERIA PREVENTIVA EN FACTORES DE RIESGO PARA EL CANCER						203.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
ividad Operativa: C0112 - 0215073 - CONSEJERIA PREVENTIVA EN FACTORES DE RIESGO						203.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						60.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
300210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
300010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR IL		UNIDAD	0.760000	5.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						79.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 IAS		UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						3.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR IL		UNIDAD	0.760000	5.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						50.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO			50.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						10.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			10.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
ta: 76 - MONITOREO, SUPERVISION Y EVALUACION DE PRODUCTOS Y ACTIVIDADES EN GESTION						6,474.01		243.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
ividad Operativa: C0331 - 5004279 - MONITOREO,SUPERVISION Y EVALUACION DE						6,474.01		243.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,507.75		243.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
300250063	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 50 yd ROX.		UNIDAD	1.750000	5.00	8.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
300250099	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 70 yd ROX.		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
300160067	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/4 in X 20 APROX.		UNIDAD	4.991304	24.00	119.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



000049

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

J. IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
100160086	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 3 APROX.	UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR L	UNIDAD	0.760000	24.00	18.24	26.00	19.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	6.00	96.00	14.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100062077	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN C NEGRO	UNIDAD	598.993333	5.00	2,999.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100063548	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 213C CIAN	UNIDAD	440.000000	2.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,712.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
100050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	16.500000	10.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 IAS	UNIDAD	6.136000	24.00	147.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100050003	B	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	135.000000	10.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						90.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100190	B	CONOS DE DIF. TIPOS, DIF. TEXTURA Y COLORES.	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						164.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
700743200	B	ALMOHADA DE NYLON AL VACIO PARA SOPORTE DE CABEZA Y CUELLO	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100020257	B	SOPORTE METALICO PARA EQUIPO DE VENOCCLISIS	UNIDAD	124.000000	1.00	124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
a: 77 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA GESTION DEL RIESGO DE						2,284.54		174.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0332 - 5004280 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS						2,284.54		174.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,160.54		174.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.801466	48.00	38.46	52.00	41.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.435182	48.00	20.88	52.00	22.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300050010	B	FOLDER DE PLASTICO CON SUJETADOR SUPERIOR TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	14.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300050011	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE CON CLIP TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.400000	6.00	26.40	14.00	61.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000048

600041

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

EMPAQUE N° 50

MINISTERIO DE SALUD
V° B°
JEFES DE LA UNIDAD
DE LOGÍSTICA Y CONTROL
PATRIMONIAL
GERESA - CUSCO



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
000030082	B	MASCARILLA DESCARTABLE CON DOBLE FILTRO		UNIDAD	1,000000	24,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
la: 80 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MOVIL PARA LA							546,00		364,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
ividad Operativa: C0334 - 5005610 - ADMINISTRACIÓN Y ALMACENAMIENTO DE							546,00		364,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA							546,00		364,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
000050030	B	ENCHUFE CON TOMACORRIENTE		UNIDAD	55,000000	6,00	330,00	4,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
000100019	B	TOMACORRIENTE DOBLE PARA ADOSAR A LA PARED		UNIDAD	35,000000	6,00	210,00	4,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
000100045	B	TOMACORRIENTE TRIPLE ADOZABLE		UNIDAD	1,000000	6,00	6,00	4,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
la: 86 - MONITOREO,SUPERVISION Y EVALUACION DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL							525,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
ividad Operativa: C0330 - 5005138 - MONITOREO, SUPERVISION Y EVALUACION DEL							525,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							525,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
300160058	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 ln X 110 (PROX.		UNIDAD	18,000000	10,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	10,000000	10,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16,000000	10,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
200180002	B	PAPEL CREPE DE 1.20 m X 1.20 m		UNIDAD	1,500000	10,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	7,000000	10,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
la: 89 - SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA							43,892,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
ividad Operativa: C0324 - 5005906 - SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA							43,892,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES							4,770,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
500100404	B	LUBRICANTE CON SILICONA X 300 mL		UNIDAD	30,000000	4,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
500100495	B	ACEITE HIDROLINA ISO 10° X 1 L		UNIDAD	160,000000	4,00	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
500140002	B	GRASA PARA PALIER		UNIDAD	40,000000	4,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
500150017	B	LIQUIDO PARA FRENOS X 1 gal		UNIDAD	60,000000	4,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
500150023	B	LIQUIDO PARA FRENOS		LITRO	60,000000	10,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
500170015	B	LIQUIDO REFRIGERANTE		GALON	95,000000	10,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
500170036	B	LIQUIDO REFRIGERANTE X 1 L		UNIDAD	10,000000	10,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		



00004

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

DE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

GOOD

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
01120005	B	TERMINAL DE DIRECCION PARA TOYOTA COD. REF. 4504639385			UNIDAD	290.000000	4.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
01120009	B	TERMINAL DE DIRECCION PARA TOYOTA COD. REF. 4504629325			UNIDAD	370.000000	4.00	1,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
01160081	B	ROTULA DE DIRECCION PARA GOMSELMASH COD. REF. 0118680			UNIDAD	420.000000	4.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00080011	B	SIRENA FIJA PARA VEHICULO			UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050356	B	BOCINA DE JEBE DE 2 in X 1 in PARA AMORTIGUADOR DE IIBUS			UNIDAD	180.000000	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050364	B	BOCINA DE METAL CON JEBE DE 4.5 cm X 4.0 cm PARA MUELLE OMNIBUS			UNIDAD	280.000000	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050683	B	BOMBA DE ALIMENTACION COD. REF. F5HZ9350A PARA CAMION QUETE FORD LNT8000			UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00051386	B	JUEGO DE BOMBIN DE EMBRAGUE COD. REF. 04031-4032 PARA IION VOLQUETE HINO FS1KLSD			UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00051389	B	PORTADIODO DE ALTERNADOR 12 V PARA OMNIBUS			UNIDAD	490.000000	1.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00051478	B	SOPORTE DE FIERRO COD.REF.79055623 P/SOPORTE DE CARDAN ARAGADOR FRONTAL FIAT ALLIS FR-180			UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00051667	B	JUEGO DE REPUESTOS DE PINES Y BOCINAS DE EJE DELANTERO DIRECCION PARA KENWORTH COD. REF. 811525			UNIDAD	1,500.000000	2.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00051787	B	ARRANCADOR DE MOTOR PARA TOYOTA COD. REF. 281000L072			UNIDAD	1,500.000000	2.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00051917	B	MICA DE FARO DIRECCIONAL POSTERIOR COD. REF. 1620480 A VOLQUETE VOLVO NL10			UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00052023	B	SOPORTE DE MOTOR COD. REF. 2T0199382B PARA VOLKSWAGEN			UNIDAD	1,756.000000	2.00	3,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00052024	B	JUEGO DE ACCESORIOS PARA LA BARRA DE REACCION EN V A VOLKSWAGEN COD. REF. 2U059899802			UNIDAD	180.000000	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00052182	B	CRUCETA DE CARDAN PARA ERCEDES BENZ COD.REF. 34101931			UNIDAD	270.000000	4.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00052212	B	ALTERNADOR PAR PEUGEOT COD. REF. 0125711001			UNIDAD	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00040010	B	EMPAQUETADURA DE ASBESTO EN CINTA ENGOMADA CON LA DE METAL 1/4 in X 1/2 in			KILOGRAMO	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00040241	B	EMPAQUETADURA DE ASBESTO DE CULATA COD. REF. 1830 A CAMION NISSAN CABSTAR-350			UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00040300	B	EMPAQUETADURA DE ASBESTO GRAFITADO 1/4 in			METRO	190.000000	2.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 11. 1 2 PARA VEHICULOS							3,512.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00052023	B	SOPORTE DE MOTOR COD. REF. 2T0199382B PARA VOLKSWAGEN			UNIDAD	1,756.000000	2.00	3,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2 4.5 1 DE VEHICULOS							1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



000044

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

J. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00070177	S	SERVICIO DE DESARMADO DE PALIERES	SERVICIO		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00010184	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMBIO DE VALVULA DE ONES DE OXIGENO	SERVICIO		500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
a: 92 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA EN SALUD					1,346.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
vidad Operativa: C0160 - 5005183 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y					1,346.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,346.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR IL	UNIDAD	0.750000	48.00	36.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR 3RO	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR IO	UNIDAD	0.750000	24.00	18.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000030042	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX.	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060411	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO Y COLORES	UNIDAD	24.000000	2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060496	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO COLORES	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
400050196	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T009201 COLOR	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
400052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ta: 94 - TAMIZAJE DE NIÑOS Y NIÑAS DE 0 A 17 AÑOS CON DEFICIT EN SUS HABILIDADES					1,009.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
ividad Operativa: C0132 - 5005926 - TAMIZAJE DE NIÑOS Y NIÑAS DE 3 A 17 AÑOS CON					1,009.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					309.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000100005	B	TEMPERA X 30 mL APROX. JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	22.000000	10.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100051552	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO		700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



000043

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
3: 95 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON PROBLEMAS PSICOSOCIALES						300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
idad Operativa: C0133 - 5005189 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON PROBLEMAS						300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00051552	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES		SERVICIO		300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
3: 97 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DEPERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVOS						600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
idad Operativa: C0134 - 5005190 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON						600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00051552	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES		SERVICIO		400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00051556	S	SERVICIO DE IMPRESION Y ANILLADO		SERVICIO		200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
3: 102 - PROMOCION DE CONVIVENCIA SALUDABLE EN FAMILIAS CON GESTANTES O NIÑOS						120.98		8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
idad Operativa: C0153 - 0070601 - FAMILIAS CON GESTANTES O NIÑOS MENORES DE						120.98		8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						19.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00070054	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.000000		10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00070097	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	0.997831		10.00	9.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						89.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR	UNIDAD	3.000000		10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.500000		10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00060496	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO COLORES	UNIDAD	15.000000		2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00010036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.400000		10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						12.00		8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		6.00		4.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00050010	S	SERVICIO DE IMPRESION LASER, ENMICADO Y ANILLADO		SERVICIO		6.00		4.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
3: 103 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES QUE PROMUEVEN LA CONVIVENCIA SALUDABLE						333.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
idad Operativa: C0154 - 0070603 - MUJERES DE ORGANIZACIONES SOCIALES						333.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		



000042

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

3. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						229.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	5.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200140147	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X HOJAS		UNIDAD	20.650000	2.00	41.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200140154	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 IAS		UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						79.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 IAS		UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						24.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
300010215	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA ,OR AZUL		UNIDAD	4.979600	5.00	24.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
a: 106 - VIGILANCIA, INVESTIGACION Y TECNOLOGIAS EN NUTRICION						2,064.22		306.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
ividad Operativa: C0001 - 3324401 - VIGILANCIA DEL ESTADO NUTRICIONAL DEL NIÑO						1,835.74		75.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						58.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
500480044	B	TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL		UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,603.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300160036	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 72 ,PROX.		UNIDAD	4.496000	5.00	22.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CIO		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.435182	50.00	21.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
600040005	B	FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	13.500000	5.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000041

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000150026	B	PORTA CLIPS DE METAL TIPO MALLA SIN IMAN		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL O GANCHO		UNIDAD	13.500000	2.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000450004	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 10 DIGITOS		UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR JL		UNIDAD	0.780000	50.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR 3RO		UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR JO		UNIDAD	0.780000	50.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR 3RO		UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060439	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR 3RO		UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060464	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO 2 COLORES		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO 2 COLORES		UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060496	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO COLORES		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS ROX.		UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	22.000000	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000040

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D, IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
200060043	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4 COLOR AZUL			CIENTO	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO			UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE			UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO			UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100			UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL			UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010033	B	COLA SINTETICA X 250 g			UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
400050196	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T009201 COLOR			UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR								99.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
000370025	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 200 g			UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 JAS			UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A								75.00		75.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
100040046	B	FOLDER MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4			UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ividad Operativa: C0380 - 3324412-VIGILANCIA DE ENFERMEDADES PREVALENTES E								228.48		231.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								192.00		192.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	16.000000	12.00	192.00	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA								36.48		39.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR JL			UNIDAD	0.760000	48.00	36.48	52.00	39.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ta: 107 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN NUTRICION								1,719.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
ividad Operativa: C0002 - 3324701 - DESARROLLO DE DOCUMENTOS TÉCNICOS								1,719.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								1,089.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 1 1/2 yd 30Y			UNIDAD	9.700000	3.00	29.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000039

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
100060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100160036	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 72 PROX.		UNIDAD	4.498000	3.00	13.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CLO		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100450004	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 10 DIGITOS		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR IL		UNIDAD	0.760000	50.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR JRO		UNIDAD	0.900000	50.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR IO		UNIDAD	0.760000	50.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS IOX.		UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS IOX.		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	22.000000	10.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200060043	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4 COLOR AZUL		CIENTO	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 IAS		UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200140154	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 IAS		UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO		UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

3E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCEÑA	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010033	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						88.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
000370058	B	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	9.500000	1.00	9.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 JAS	UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						22.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCEÑA	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						19.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
000020027	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
ta: 109 - CONTROL DE CALIDAD NUTRICIONAL DE LOS ALIMENTOS						1,640.66		1.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
ividad Operativa: C0030 - 3325801 - INSPECCION A ESTABLECIMIENTOS QUE						1,640.66		1.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						3.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
100070054	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100070095	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100070096	B	AGUA DE MESA CON GAS X 625 mL	UNIDAD	1.900000	1.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						109.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1400020075	B	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1400020158	B	GORRA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	34.000000	1.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1400020168	B	GORRA DE DRIL TIPO SAFARI	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						153.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	12.795797	2.00	25.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	18.200000	2.00	36.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	14.500000	2.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000037

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

J. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
00070001	B	PETROLEO DIESEL 2		GALON	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00070022	B	PETROLEO DIESEL D5		GALON	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							914.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
00010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.		UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00010083	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO MEMBRETRADO		UNIDAD	5.990000	1.00	5.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.435182	1.00	0.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00040005	B	FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00040027	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES		UNIDAD	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00050010	B	FOLDER DE PLASTICO CON SUJETADOR SUPERIOR TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00110089	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00210031	B	TABLERO DE METAL TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL CON GANCHO		UNIDAD	9.800000	1.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



000036

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

AD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL GANCHO	UNIDAD	13.500000	1.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.760000	2.00	1.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.760000	2.00	1.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.900000	1.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060458	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050006	B	PAPEL BOND 60 g TAMAÑO A4	UNIDAD	89.405400	2.00	178.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.400000	2.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110048	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR RILLO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 5. 3	1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				228.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00430130	B	DETERGENTE DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES X 750 mL	UNIDAD	114.000000	2.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 5. 4	1	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				121.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00100006	B	PILA ALCALINA D2	UNIDAD	29.838710	1.00	29.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100061	B	PILA ALCALINA AAA 2.4 V	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	8.300000	1.00	8.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100078	B	PILA ALCALINA D	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000035

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

DE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
100100081	B	PILA ALCALINA TIPO BOTON DE 3 V	UNIDAD	3.500000	1,00	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 6. 1 1		DE VEHICULOS				75,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
100090050	B	FILTRO DE GASOLINA COD. REF. 8982015060	UNIDAD	75.000000	1,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 8. 2 1		MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				26,49		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
300010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	1.000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	1.500000	1,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500010036	B	GORRO DESCARTABLE	UNIDAD	0.200000	2,00	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500010455	B	GORRO DESCARTABLE DE CIRUJANO	UNIDAD	0.180000	2,00	0,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500010472	B	GORRO DESCARTABLE DE ENFERMERA	UNIDAD	0.350000	1,00	0,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500011370	B	GORRO DESCARTABLE UNISEX X 100	UNIDAD	15.000000	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.320000	2,00	0,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.143960	2,00	0,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700280143	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO LA S	UNIDAD	0.390000	2,00	0,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700410001	B	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	UNIDAD	2.500000	2,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700410007	B	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	UNIDAD	0.090000	2,00	0,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700410011	B	MASCARILLA DESCARTABLE PARA CIRUJANO	UNIDAD	1.000000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEñanza				4,04		1,71		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.435182	6,00	2,64	4,00	1,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
600040027	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	0.500000	1,00	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR 3RO	UNIDAD	0.900000	1,00	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 2 7.11		5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				5,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
100010018	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO			1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
100010019	S	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK	SERVICIO			2,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	SERVICIO			2,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
la: 110 - ATENCION IRA						5,984.60		9,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00



000034

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

J. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
idad Operativa: C0017 - 3331101 - INFECCION RESPIRATORIA AGUDA (IRA) NO							5,984.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							396.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR RO		UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00050400	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A2		EMPAQUE X 500	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.400000	40.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							397.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00100153	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1		UNIDAD	16.900000	12.00	202.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 AS		UNIDAD	7.900000	12.00	94.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00041985	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR RO		UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							5,081.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00200007	B	MANOMETRO DE OXIGENO DE ALTA PRESION		UNIDAD	990.000000	5.00	4,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110020	B	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100		UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00110032	B	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 500		UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							110.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00041987	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR RO		UNIDAD	1.100000	100.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
a: 111 - ATENCION EDA							3,478.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
idad Operativa: C0018 - 3331201 - EDA ACUOSA NO COMPLICADA							3,478.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00450004	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 10 DIGITOS		UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							281.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg		UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00470183	B	LIMPIADOR MULTUSOS		LITRO	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000033

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDADO Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
100050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	16.500000	3.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	16.900000	4.00	67.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100160341	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS		UNIDAD	5.800000	9.00	52.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA							104.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100430025	B	CUCHARITA DESCARTABLE		UNIDAD	0.260000	400.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 6. 1 4 DE SEGURIDAD							120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100050282	B	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO		PAR	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							696.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100023517	B	HIPOCLORITO DE SODIO P.A. X 1 L		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700110020	B	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700270035	B	GASA QUIRURGICA 1 yd X 100 yd		UNIDAD	56.500000	3.00	169.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700340051	B	CLORHEXIDINA GLUCONATO 5 g/100 mL SOL 1 L		UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700350021	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.010000	300.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700350032	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.210000	200.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700500003	B	SONDA NASOGASTRICA N° 12		UNIDAD	4.200000	20.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700510002	B	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 12		UNIDAD	2.800000	20.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							2,176.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100015233	B	FORMATO PRE-IMPRESO DE HISTORIA CLINICA		UNIDAD	0.280000	300.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100015597	B	FORMATO INFORME DE ACTIVIDADES PROMOCION DE LA SALUD		MILLAR	7.500000	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100015608	B	FORMATO DE HISTORIA CLINICA		UNIDAD	5.500000	100.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100015891	B	FORMATO DE ATENCION INTEGRAL DEL ADULTO MAYOR		UNIDAD	0.345000	50.00	17.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100016035	B	FORMATO UNICO DE ATENCION SIS X 100 JUEGOS EN ORIGINAL NA COPIA		UNIDAD	11.500000	100.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
a: 114 - BRINDAR ATENCION A NIÑOS CON DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR DEFICIENCIA DE							1,830.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
ividad Operativa: C0022 - 3331501 - ANEMIA							1,830.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



000032

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						45.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS		GALON	12.795797	1.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS		GALON	18.200000	1.00	18.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS		GALON	14.500000	1.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						295.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.801466	1.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.435182	1.00	0.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
600040005	B	FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
600040027	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES		UNIDAD	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR JO		UNIDAD	0.760000	1.00	0.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR JL		UNIDAD	0.760000	1.00	0.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR GRO		UNIDAD	0.900000	1.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.680000	1.00	4.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 LORES		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR GRO		UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060409	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO 0 COLORES		UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000031

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
00050006	B	PAPEL BOND 60 g TAMAÑO A4		UNIDAD	89.405400	1.00	89.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							16.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	16.900000	1.00	16.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							1,467.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
00026434	B	KIT DE CONTROLES HEMATOLOGICOS (BAJO, NORMAL Y ALTO) 2 SCOS X 3 mL		UNIDAD	430.000000	1.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00010093	B	SOLUCION DILUYENTE PARA CONTADOR HEMATOLOGICO		GALON	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00280001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7		UNIDAD	0.030000	1.00	0.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L		UNIDAD	0.320000	1.00	0.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M		UNIDAD	0.143960	1.00	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00280135	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO CON POLVO A L		UNIDAD	0.120000	1.00	0.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00280141 A M X 100	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO A M X 100		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00280142 A L X 100	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO A L X 100		UNIDAD	78.900000	1.00	78.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00280143 A S	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO A S		UNIDAD	0.390000	1.00	0.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00280145 A M	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO A M		UNIDAD	19.500000	1.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00290003	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7		PAR	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00290004	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2		PAR	1.100000	1.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00260277	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO IOCONTROL X 50		UNIDAD	340.000000	1.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00260278	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO IOQUE HB 201 X 50		UNIDAD	259.000000	1.00	259.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00260309	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO IOQUE HB 201		UNIDAD	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00260310	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO IOCONTROL		UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



000030

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
000370052	B	LANCETA DESCARTABLE RETRACTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, nm , 2.3 mm		UNIDAD	0.800000	1.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000370054	B	LANCETA DESCARTABLE RETRACTIL 0.8 mm X 2.0 mm		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000370062	B	LANCETA DESCARTABLE RETRACTIL 1.0 mm X 2.5 mm		UNIDAD	0.920000	1.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
00040555	B	ESPATULA PARA LIMPIEZA DE UNIDAD OPTRONICA DE LOGLOBINOMETRO		UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							0.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.435182	1.00	0.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2 7. 7 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL MEDIO AMBIENTE							1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00163982	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE BASE DE DATOS DE STOS DE EQUIPAMIENTOS DE SISTEMAS DE TRANSPORTE FERROVIARIO DE AJEROS		SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							3.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00010019	S	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK		SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO		SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO		SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
a: 115 - VIGILANCIA DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO							68,203.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
vidad Operativa: C0367 - 0092701-INSPECCION SANITARIA SIMPLE							10,429.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							190.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							79.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 IAS		UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS							725.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00010037	B	BALON PARA GAS PROPANO DE 10 kg		UNIDAD	145.000000	5.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							9,435.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00040133	B	LUGOL X 1 L		UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°		LITRO	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000025

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

J. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
00010653	B	ACIDO ROSOLICO Q.P. X 1 g		UNIDAD	398.000000	1.00	398.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00100086	B	AGAR PLATE COUNT X 500 g		UNIDAD	815.000000	1.00	815.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00100180	B	CALDO EC CON MUG X 500 g		UNIDAD	713.000000	1.00	713.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00100710	B	AGAR M-FC X 500 g		UNIDAD	1,334.000000	2.00	2,668.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00100774	B	AGAR ENDO LESS X 500 g		UNIDAD	1,336.000000	2.00	2,672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00090004	B	PINZA DE ACERO INOXIDABLE PUNTA RECTA 12 cm		UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00140388	B	FILTRO DE MEMBRANA DE NAILON 0.45 µm X 47 mm X 100		UNIDAD	165.000000	6.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00140663	B	FILTRO DE MEMBRANA NITRATO DE CELULOSA CUADRICULADA µm X 47 mm X 600		UNIDAD	160.000000	6.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
vidad Operativa: C0369 - 0092704-ANALISIS PARASITOLOGICOS							398.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							398.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
00010653	B	ACIDO ROSOLICO Q.P. X 1 g		UNIDAD	398.000000	1.00	398.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
vidad Operativa: C0370 - 0092705-ANALISIS ORGANOLEPTICOS							15,391.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							190.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
00050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							79.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
00160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 IAS		UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							15,122.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
00040133	B	LUGOL X 1 L		UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00010653	B	ACIDO ROSOLICO Q.P. X 1 g		UNIDAD	398.000000	1.00	398.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00100086	B	AGAR PLATE COUNT X 500 g		UNIDAD	815.000000	1.00	815.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00100180	B	CALDO EC CON MUG X 500 g		UNIDAD	713.000000	1.00	713.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00100710	B	AGAR M-FC X 500 g		UNIDAD	1,334.000000	2.00	2,668.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00100774	B	AGAR ENDO LESS X 500 g		UNIDAD	1,336.000000	2.00	2,672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00090004	B	PINZA DE ACERO INOXIDABLE PUNTA RECTA 12 cm		UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



000028

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
000140612	B	FILTRO DE MEMBRANA NITRATO DE CELULOSA 1.2 µm X 47 mm X 100		UNIDAD	1,113.000000	6.00	6,678.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000140663	B	FILTRO DE MEMBRANA NITRATO DE CELULOSA CUADRICULADA µm X 47 mm X 600		UNIDAD	160.000000	6.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
vidad Operativa: C0371 - 0092706-ANALISIS QUIMICOS INORGANICOS Y ORGANICOS							15,391.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							190.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							79.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 IAS		UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							15,122.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000040133	B	LUGOL X 1 L		UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000010653	B	ACIDO ROSOLICO Q.P. X 1 g		UNIDAD	398.000000	1.00	398.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000100086	B	AGAR PLATE COUNT X 500 g		UNIDAD	815.000000	1.00	815.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000100180	B	CALDO EC CON MUG X 500 g		UNIDAD	713.000000	1.00	713.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000100710	B	AGAR M-FC X 500 g		UNIDAD	1,334.000000	2.00	2,668.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000100774	B	AGAR ENDO LESS X 500 g		UNIDAD	1,336.000000	2.00	2,672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100090004	B	PINZA DE ACERO INOXIDABLE PUNTA RECTA 12 cm		UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000140612	B	FILTRO DE MEMBRANA NITRATO DE CELULOSA 1.2 µm X 47 mm X 100		UNIDAD	1,113.000000	6.00	6,678.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000140663	B	FILTRO DE MEMBRANA NITRATO DE CELULOSA CUADRICULADA µm X 47 mm X 600		UNIDAD	160.000000	6.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
vidad Operativa: C0372 - 0092707-MONITOREO DE PARAMETROS DE CAMPO							15,361.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							79.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 IAS		UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS							15,122.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



00002

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
00040133	B	LUGOL X 1 L		UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00010653	B	ACIDO ROSOLICO Q.P. X 1 g		UNIDAD	398.000000	1.00	398.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100086	B	AGAR PLATE COUNT X 500 g		UNIDAD	815.000000	1.00	815.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100180	B	CALDO EC CON MUG X 500 g		UNIDAD	713.000000	1.00	713.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100710	B	AGAR M-FC X 500 g		UNIDAD	1,334.000000	2.00	2,668.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100774	B	AGAR ENDO LESS X 500 g		UNIDAD	1,336.000000	2.00	2,672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00090004	B	PINZA DE ACERO INOXIDABLE PUNTA RECTA 12 cm		UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00140612	B	FILTRO DE MEMBRANA NITRATO DE CELULOSA 1.2 µm X 47 mm X m X 100		UNIDAD	1,113.000000	6.00	6,678.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00140663	B	FILTRO DE MEMBRANA NITRATO DE CELULOSA CUADRICULADA µm X 47 mm X 600		UNIDAD	160.000000	6.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
/idad Operativa: C0373 - 0092708-REPORTES DE RIESGOS SANITARIOS						11,233.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						79.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 AS		UNIDAD	7,300.0000	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						11,154.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
00040133	B	LUGOL X 1 L		UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100086	B	AGAR PLATE COUNT X 500 g		UNIDAD	815.000000	1.00	815.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100180	B	CALDO EC CON MUG X 500 g		UNIDAD	713.000000	1.00	713.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100710	B	AGAR M-FC X 500 g		UNIDAD	1,334.000000	1.00	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100774	B	AGAR ENDO LESS X 500 g		UNIDAD	1,336.000000	2.00	2,672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00090004	B	PINZA DE ACERO INOXIDABLE PUNTA RECTA 12 cm		UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00140612	B	FILTRO DE MEMBRANA NITRATO DE CELULOSA 1.2 µm X 47 mm X m X 100		UNIDAD	1,113.000000	4.00	4,452.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00140663	B	FILTRO DE MEMBRANA NITRATO DE CELULOSA CUADRICULADA µm X 47 mm X 600		UNIDAD	160.000000	6.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
a: 118 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA						2,738.40		1,512.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
/idad Operativa: C0004 - 3325403-VACUNACION NIÑO = 4 AÑOS						2,447.40		1,239.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						322.98		129.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

3. IDENTIFICACIÓN : 1347

3E : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	20,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	42.000000	2,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	8.500000	5,00	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR IL		UNIDAD	0.760000	24,00	18,24	26,00	19,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR 3RO		UNIDAD	1.000000	24,00	24,00	26,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR JO		UNIDAD	0.760000	24,00	18,24	26,00	19,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000040048	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2H SIN BORRADOR		UNIDAD	0.500000	20,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	6,00	96,00	4,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							260,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
100040137	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO		CIENTO	25.000000	2,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100041114	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO		CIENTO	50.000000	2,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100041116	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR AMARILLO		CIENTO	55.000000	2,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
. 1 7. 1 1 ENSERES							132,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
000040207	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS L		UNIDAD	6.600000	20,00	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							341,08		62,92		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		UNIDAD	19.000000	5,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
700350021	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.010000	24,00	0,24	26,00	0,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
700350032	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.210000	24,00	5,04	26,00	5,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
700350359	B	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 1 in RETRACTIL		UNIDAD	0.100000	248,00	24,80	52,00	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
700350360	B	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in TRACTIL		UNIDAD	1.000000	48,00	48,00	52,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000110054	B	TERMOMETRO VERTICAL PARA TERMOS PORTAVACUNAS		UNIDAD	18.000000	2,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000040091	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 7 L		UNIDAD	6.600000	20,00	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							269,00		156,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
100051347	B	CARNE DE VACUNACION NIÑO/NIÑA		UNIDAD	3.000000	48,00	144,00	52,00	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



000025

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00056987 UNACION	B	FORMATO DE ACTA DE APERTURA Y CIERRE DE LA JORNADA DE	MILLAR	125.000000	1.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						1,122.34		891.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00050260	B	DIPTICO EDUCATIVO EN TEMAS DE VACUNACION	UNIDAD	0.350000	48.00	16.80	52.00	18.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00060842	B	TRIPTICO VACUNA	UNIDAD	16.136364	48.00	774.54	52.00	839.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00016074	B	FORMATO REGISTRO DIARIO DE VACUNACION Y SEGUIMIENTO	CIENTO	8.500000	6.00	51.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00051275	B	TARJETA DE VACUNACION - NIÑO	UNIDAD	0.280000	1,000.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
vidad Operativa: C0028 - 3325406-VACUNACION NIÑO = 3 AÑOS						291.00		273.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						291.00		273.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	16.900000	6.00	101.40	4.00	67.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00160323 AS	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200	UNIDAD	7.900000	24.00	189.60	26.00	205.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
a: 119 - NIÑOS CON CRED COMPLETO SEGUN EDAD						13,430.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
vidad Operativa: C0020 - 3325508 - SEGUIMIENTO DEL NIÑO Y NIÑA DE ALTO RIESGO						13,430.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						17.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						699.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	20.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	17.451100	20.00	349.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,380.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
00100114	B	PALITO PARA GLOBO	UNIDAD	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100541	B	GLOBO	UNIDAD	0.180000	100.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00101360	B	CORROSPUN ESCARCHADO 75 cm X 1.00 m	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00101542	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00101544	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00101546	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00101549	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



00007

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
500101558	B	CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR MORADO	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101562	B	CORROSPUN 1.00 m X 1.00 m COLOR VERDE	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500101564	B	CORROSPUN 1.00 m X 1.00 m COLOR CELESTE	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd ROX.	UNIDAD	9.700000	2.00	19.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300160036	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 72 APROX.	UNIDAD	4.496000	2.00	8.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300160064	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 18 APROX.	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CIO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.435182	50.00	21.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	13.500000	2.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL O GANCHO	UNIDAD	13.500000	3.00	40.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR JL	UNIDAD	0.760000	20.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR GRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060411	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO 0 COLORES	UNIDAD	24.000000	2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060439	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR GRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000023

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE		UNIDAD	2,500000	5,00	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL		UNIDAD	5,000000	2,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16,000000	5,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	22,000000	2,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
200180002	B	PAPEL CREPE DE 1.20 m X 1.20 m		UNIDAD	1,500000	5,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
200180016	B	PAPEL CREPE DE 60 cm X 65 cm APROX.		UNIDAD	0,800000	5,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	6,000000	2,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO		UNIDAD	237,865000	2,00	475,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						724,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
000090006	B	CERA EN PASTA PARA AUTOMOVIL X 200 g		UNIDAD	22,000000	3,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	9,000000	2,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000160124	B	DETERGENTE GRANULADO X 4 kg		UNIDAD	60,000000	1,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000210011	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 250 g		UNIDAD	4,000000	5,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000470183	B	LIMPIADOR MULTUSOS		LITRO	13,000000	5,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	16,500000	2,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000140153	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm ROX.		UNIDAD	14,000000	2,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	16,900000	3,00	50,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 JAS		UNIDAD	7,900000	5,00	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0100041877	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 75 cm COLOR AMARILLO		UNIDAD	0,800000	100,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0100041955	B	BOLSA DE POLIETILENO 50,8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO		UNIDAD	0,800000	100,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0100041958	B	BOLSA DE POLIETILENO 50,8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO		UNIDAD	0,800000	100,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0100030068	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 25 L APROX.		UNIDAD	45,000000	2,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0100060030	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 15 L		UNIDAD	7,000000	2,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						568,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
0400100018	B	PILA ALCALINA TIPO BATERIA 3 V		UNIDAD	8,000000	10,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



000022

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
1400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V		PAR	8.300000	10.00	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V		PAR	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1400100081	B	PILA ALCALINA TIPO BOTON DE 3 V		UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1400100097	B	PILA ALCALINA TIPO BATERIA 9 V		UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1.1 7. 1 1 ENSERES							292.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1900100164	B	JUEGO DE PISOS DE MICROPOROSO DE 1.80 m X 1.20 m X 6 ZAS CON BORDES Y ESQUINEROS		UNIDAD	146.300000	2.00	292.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1.1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							4,461.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1000020393	B	CLORURO DE SODIO P.A. X 1 kg		UNIDAD	180.000000	5.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5100060024	B	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO		UNIDAD	680.000000	1.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5100060025	B	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL		UNIDAD	680.000000	1.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5100100004	B	TERMOMETRO CLINICO RECTAL		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5100100006	B	TERMOMETRO AXILAR		UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5100130042	B	MARTILLO DE PERCUSION		UNIDAD	330.000000	1.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5100130115	B	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO		UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5100150003	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA 20 cm X 14 cm		UNIDAD	156.000000	1.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5100150006	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 12 cm X 12 cm		UNIDAD	34.333333	1.00	34.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5100150007	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA GASA 24 cm X 16 cm		UNIDAD	155.000000	1.00	155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5100150019	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE 12 cm X 12 cm		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5100150041	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 20 cm X 20 cm		UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5700110020	B	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5700280001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7		UNIDAD	0.030000	1,000.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5700280112	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 X 100 UNI		UNIDAD	24.550000	1.00	24.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5700290002	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6 1/2		PAR	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5700290003	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7		PAR	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5700290004	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2		PAR	1.100000	20.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5700290014	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 8		PAR	0.090000	100.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000021

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
700290041	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE ANTIVIRICO N° 6		PAR	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
700290042	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE ANTIVIRICO N° 7		PAR	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
700020184	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 30 cm X 17 cm X 5 cm		UNIDAD	63.000000	1.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
700020186	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 21 cm X 10 cm X 4 cm		UNIDAD	27.500000	1.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
700020191	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 22 cm X 5 cm		UNIDAD	28.500000	1.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
700020193	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 21,5 cm X 11 cm X 4 cm		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
700020245	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 10 cm X 3 cm		UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
700020247	B	SET DE RIÑONERAS DE ACERO QUIRURGICO X 2 PIEZAS		UNIDAD	156.000000	1.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
700020286	B	CINTA METRICA DE TEFLON PARA PERIMETRO CRANEAL Y METRIA FACIAL DE 26 mm X 64 cm		UNIDAD	14.300000	5.00	71.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2000150458	B	FRASCO RECOLECTOR BIOLOGICO PARA HECES		UNIDAD	0.790000	100.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2000180124	B	LAMINA PORTA OBJETO 26 mm X 75 mm X 100		UNIDAD	3.280000	100.00	328.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA							399.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
7500130378	B	BATERIA PARA EVALUACION DEL DESARROLLO PSICOMOTOR - PSI		UNIDAD	230.897619	1.00	230.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7500130379	B	BATERIA PARA EVALUACION DEL DESARROLLO PSICOMOTOR - DP		UNIDAD	168.297619	1.00	168.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO							30.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
7100040001	B	WAYPE		KILOGRAMO	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS							14.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
5400020072	B	DESARMADOR ESTRELLA 1/4 in X 10 in		UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							445.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
5100015884	B	HISTORIA CLINICA DE LA NIÑA		UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5100016169	B	LIBRO REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE ATENCION INTEGRAL NIÑO : 0 A 5 AÑOS X 200 HOJAS		UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5100016946	B	FORMATO REGISTRO DIARIO ATENCION INTEGRAL NIÑOS		UNIDAD	0.250000	200.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5100017208	B	LIBRO DE REGISTRO DE HOSPITALIZACION NEONATOLOGIA X 300 JJAS		UNIDAD	140.000000	1.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5100017406	B	FORMATO REGISTRO DIARIO DE ATENCION HIS MS BLOCK X 100 JJAS		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



000020

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
100019300	B	FORMATO REGISTRO DIARIO DE CASOS CON INFECCION SPIRATORIA AGUDA, ASMA Y SOBA BLOCK X 100 HOJAS	UNIDAD	0.085000	2.00	0.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500070198	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CUATRIMOTO	SERVICIO			200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500260054	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO			500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO			3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
ta: 120 - NIÑOS CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y VITAMINA A						2,796.76		260.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
ividad Operativa: C0019 - 3325512 - NIÑOS MENORES DE 36 MESES CON SUPLEMENTO						2,796.76		260.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						76.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	12.795787	1.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	18.200000	1.00	18.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	14.500000	1.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100070022	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						536.91		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000019

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
000110089	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000110091	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 15 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200050006	B	PAPEL BOND 60 g TAMAÑO A4		UNIDAD	89.405400	1.00	89.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200080039	B	PAPEL KRAFT 80 g DE 1.22 m X 86 cm		UNIDAD	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							57.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M		PAR	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000360017	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA S		PAR	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200100052	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 mL		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100040137	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO		CIENTO	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100040442	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 10 in X 15 in		UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA							84.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
400100061	B	PILA ALCALINA AAA 2.4 V		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V		PAR	8.300000	1.00	8.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
400100078	B	PILA ALCALINA D		UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
400100081	B	PILA ALCALINA TIPO BOTON DE 3 V		UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000018

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES							0.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
200190001	B	RETINOL 100000 UI TAB		UNIDAD	0.040000	1.00	0.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200190004	B	RETINOL 200000 UI TAB		UNIDAD	0.100000	1.00	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							1,207.33		260.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000070039	B	SET DE LIMPIEZA PARA UNIDAD OPTICA DEL MOGLOBINOMETRO X 5 UNIDADES		UNIDAD	171.875000	1.00	171.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700070004	B	ALGODON HIDROFILO X 50 g		UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L		UNIDAD	0.320000	1.00	0.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700290002	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6 1/2		PAR	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700290003	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7		PAR	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700290004	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2		PAR	1.100000	1.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700290005	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 8		PAR	0.940000	1.00	0.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
700290014	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6		PAR	0.090000	1.00	0.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000260277	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO MOCONTROL X 50		UNIDAD	340.000000	1.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000260278	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO MOQUE HB 201 X 50		UNIDAD	259.000000	1.00	259.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000260309	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO MOQUE HB 201		UNIDAD	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000260310	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO MOCONTROL		UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000040555	B	ESPATULA PARA LIMPIEZA DE UNIDAD OPTRONICA DE MOGLOBINOMETRO		UNIDAD	65.000000	6.00	390.00	4.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA							19.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900120054	B	GOMA DE SILICONA		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							719.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



000017

Hora : 09:02
Página : 11 de 126

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN



970009

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS		SERVICIO		1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
100010019	S	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK		SERVICIO		1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
100010023	S	SERVICIO DE ALIMENTACION Y NUTRICION HOSPITALARIA		SERVICIO		1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO		SERVICIO		1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO		SERVICIO		1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
300010048	S	GASTOS ADMINISTRATIVOS POR CAMBIO FECHA EN PASAJE AEREO NACIONAL		SERVICIO		1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
300010071	S	GASTOS ADMINISTRATIVOS POR CAMBIO DE NOMBRE DE PASAJE AEREO NACIONAL		SERVICIO		1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
a: 125 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						15,614.27		9,887.98		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
Actividad Operativa: C0341 - PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO						15,614.27		9,887.98		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						15,393.07		9,887.98		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
300010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	24,00	192,00	28,00	208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.801466	50,00	40,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.000000	6,00	6,00	14,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	2,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	2,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO		UNIDAD	25.500000	3,00	76,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN		UNIDAD	5.000000	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300170001	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 1 PISO		UNIDAD	6.540000	3,00	19,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	2.000000	10,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300190021	B	REGLA DE PLASTICO 50 cm		UNIDAD	1.500000	10,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR IL		UNIDAD	4.000000	50,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	12,00	12,00	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	5.000000	10,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
300060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE		UNIDAD	2.500000	10,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		



000015

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00060496	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO	UNIDAD	15,000000	10,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00080045	B	SELLO DE RECEPCION DE METAL	UNIDAD	55,000000	2,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28	UNIDAD	2,000000	10,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16,000000	18,00	288,00	22,00	352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00061403	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118	UNIDAD	384,006667	6,00	2,304,00	4,00	1,536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00062077	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN	UNIDAD	599,993333	6,00	3,599,94	4,00	2,399,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00062078	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN	UNIDAD	669,993333	6,00	4,019,94	4,00	2,679,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00062079	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN	UNIDAD	669,993333	6,00	4,019,94	4,00	2,679,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00080011	B	SELLO DE JEBE COMPUTARIZADO	UNIDAD	12,000000	10,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						221,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3,000000	10,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0,780000	20,00	15,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0,900000	20,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	0,780000	50,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3: 127 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						67,563,79		29,620,75		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
idad Operativa: C0353 - UNIDAD DE LOGISTICA						2,500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						2,500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			2,500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
idad Operativa: C0354 - UNIDAD DE PATRIMONIO						8,921,28		331,53		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,084,40		314,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17,500000	50,00	875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	17,451100	12,00	209,40	18,00	314,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,826,68		14,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
00250099	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2	UNIDAD	5,000000	6,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000014

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

IE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.435182	5.00	2.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300230065	B	TIJERA DE METAL 12.5 cm CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS		UNIDAD	32.000000	3.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS		UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060439	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200030062	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	5.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500100021	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
400062115	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285AD NEGRO		UNIDAD	245.000000	8.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
400062183	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278AD NEGRO		UNIDAD	391.000000	8.00	3,128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
400090150	B	CINTA PARA IMPRESORA ZEBRA DE TARJETAS DE PVC		UNIDAD	230.000000	8.00	1,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



00001

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						10.20		3.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
300070184	B	ETIQUETA IMPRESA DE PAPEL COUCHE DE 11 cm X 4.5 cm		UNIDAD	1.700000	6.00	10.20	2.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Unidad Operativa: C0362 - GESTION ADMINISTRATIVA						50,117.19		27,734.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,860.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
300070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX		UNIDAD	85.000000	6.00	510.00	9.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300070113	B	CHALECO IMPERMEABLE UNISEX		UNIDAD	130.000000	6.00	780.00	6.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA		UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	9.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	9.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,623.00		1,627.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	17.500000	90.00	1,575.00	90.00	1,575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100090006	B	GASOHOL REGULAR 91 OCTANOS		GALON	1.000000	48.00	48.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						17,016.85		2,657.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
300250099	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 70 yd ROX.		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	13.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 mL		UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	14.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	36.00	288.00	44.00	352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.801466	96.00	76.92	104.00	83.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.435182	144.00	62.64	156.00	67.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600040005	B	FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5		UNIDAD	13.500000	18.00	243.00	22.00	297.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000012

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.500000	11.00	49.50	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.780000	6.00	4.56	14.00	10.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	14.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.780000	6.00	4.56	14.00	10.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200030062	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200030083	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	7.00	84.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
200030123	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	13.450000	6.00	80.70	14.00	188.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000011

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	44.00	704.00	26.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	20.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 JAS		UNIDAD	19.000000	5.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	9.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	4.955989	7.00	34.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
400050763	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9352AL COLOR		UNIDAD	75.000000	6.00	450.00	6.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
400051370	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 1 L NEGRO		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
400062077	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN K NEGRO		UNIDAD	699.993333	5.00	2,999.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
400062078	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN C CIAN		UNIDAD	669.993333	5.00	3,349.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
400062079	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN M MAGENTA		UNIDAD	669.993333	5.00	3,349.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
400062080	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN Y AMARILLO		UNIDAD	669.993333	5.00	3,349.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
I. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							57.00		57.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1000370058	B	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL		UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
I. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							94.80		118.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR UL		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	14.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR UL		UNIDAD	0.760000	24.00	18.24	26.00	19.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR UL		UNIDAD	0.750000	6.00	4.56	14.00	10.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
I. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							57.00		57.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100020027	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL		UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
I. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							13,166.54		4,559.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



000010

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

IDENTIFICACIÓN : 1347

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
100014861	B	LIBRO DE REGISTRO DE USO ADMINISTRATIVO X 200 HOJAS		UNIDAD	20.001200	6.00	120.00	6.00	120.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100015994	B	LIBRO DE REGISTRO DE ATENCION DIARIA DE PACIENTES X 200 IAS		UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100016100	B	FORMATO HIS		UNIDAD	0.110000	75,000.00	8,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100016632	B	FORMATO HISTORIA CLINICA DE EMERGENCIA		MILLAR	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100017104	B	LIBRO DE REGISTRO DE TOPICO X 200 HOJAS		UNIDAD	0.085000	6.00	0.54	6.00	0.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100017111	B	LIBRO DE REGISTRO DE ATENCIONES DE EMERGENCIA X 200 IAS		UNIDAD	180.000000	6.00	1,080.00	6.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100017588	B	FORMATO HIS BLOCK X 100 HOJAS		UNIDAD	8.500000	246.00	2,091.00	254.00	2,159.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100030398	B	LIBRO DE REGISTRO DE PACIENTES DE HOSPITALIZACION X 100 IAS		UNIDAD	150.000000	6.00	900.00	6.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO			996.00		1,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000010007	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES (RES. INTERNACIONAL		SERVICIO			750.00		750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 2 4. 3 1 DE CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES NO CONCESIONADOS							750.00		750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100430129	S	SERVICIO DE MODELADO DE PROCESO DE VIATICOS, PASAJES Y LOS GASTOS DE VIAJES		SERVICIO			750.00		750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO			996.00		1,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES REOS NACIONAL		SERVICIO			750.00		750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE VTNIMIENTO		SERVICIO			12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
ividad Operativa: C0366 - GESTION ECONOMIA							6,025.32		1,554.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							5,961.32		1,543.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
300010095	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DOBLE CONTACTO 2 in X 20 m		UNIDAD	250.000000	15.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CIO		UNIDAD	8.000000	150.00	1,200.00	150.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	13.500000	6.00	81.00	9.00	121.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



600000

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

O. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm			UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO			UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS			UNIDAD	32.000000	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010001 3RO	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR			UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010208 JL	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR			UNIDAD	0.780000	6.00	4.56	6.00	4.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS			UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060570 LORES	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 5			UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	14.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000			UNIDAD	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000			UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	14.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL			EMPAQUE X 50	4.955989	6.00	29.76	4.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEñANZA							55.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 mL			UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							9.00		11.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100040046	B	FOLDER MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4			UNIDAD	0.500000	18.00	9.00	22.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000000

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

D. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
a: 130 - ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS								3,464.69		902.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
ividad Operativa: C0363 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS								3,464.69		902.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								216.00		41.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	17.500000	12.00	210.00	2.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100090006	B	GASOHOL REGULAR 91 OCTANOS		GALON	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								3,248.69		861.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
300250099	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 70 yd ROX.		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CIO		UNIDAD	8.000000	36.00	288.00	44.00	352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.435182	6.00	2.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	10.000000	36.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS		UNIDAD	32.000000	5.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR JL		UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS		UNIDAD	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.880000	6.00	28.08	6.00	28.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ARILLO		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



000007

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

RO. IDENTIFICACIÓN : 1347

ISE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
6000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4,000000	5,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7200030083	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 JJAS APROX.	UNIDAD	12,000000	6,00	72,00	4,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16,000000	6,00	96,00	6,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	16,000000	6,00	96,00	6,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	8,000000	2,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7400052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	75,000000	4,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7400052106	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	68,000000	4,00	272,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7400052108	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	UNIDAD	65,000000	4,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7400052110	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	UNIDAD	65,000000	4,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
eta: 139 - GESTION ADMINISTRATIVA						1,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
tividad Operativa: C0353 - UNIDAD DE LOGISTICA						1,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						1,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		1,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
eta: 140 - BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD						7,218.41	1,563.68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
tividad Operativa: C0342 - AREA DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE						1,764.00	220.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						264.00	220.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	22,000000	12,00	264,00	10,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,500.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO		1,500.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
tividad Operativa: C0344 - VIGILANCIA Y CONTROL EPIDEMIOLOGICO						1,396.95	367.92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						836.11	229.76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO FICIO	UNIDAD	8,000000	20,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	16,000000	5,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	50,000000	5,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ZUL	UNIDAD	0,760000	24,00	18,24	26,00	19,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



900000

Hora : 09:02
Página : 12 de 126

Fecha : 12/02/2026

Hora : 09:02

Página : 12 de 126



00000

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

RO. IDENTIFICACIÓN : 1347

ISE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
9600090012	B	PONCHO IMPERMEABLE		UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						712.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060005	B	SABANA DE CAMILLA DE DRIL 1.70 m X 1.50 m COLOR VERDE		UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060030	B	SABANA DE CAMILLA DE DRIL 1.60 m X 1.50 m COLOR VERDE		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060042	B	SABANA DE CAMILLA DE BRAMANTE ESTAMPADO		UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060043	B	SABANA DE CAMILLA DE POPELINA COLOR CREMA		UNIDAD	47.589645	1.00	47.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060069	B	SABANA DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA		UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060110	B	SABANA DE POPELINA		UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060167	B	SABANA DE POLIPIMA PARA CUNA		UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060185	B	JUEGO DE SABANAS DE POPELINA PARA CUNA DE RECIENTE		UNIDAD	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060204	B	SABANA DE BRAMANTE DE 2.40 m X 1.60 m COLOR BLANCO		UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060217	B	SABANA DE DRIL		UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060220	B	SABANA DE POLIPIMA		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060221	B	SABANA DE BRAMANTE		UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060253	B	SABANA INFERIOR DE BRAMANTE DE 2.50 m X 1.50 m COLOR BLANCO		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060259	B	SABANA DE CAMILLA DE DRIL CON ELASTICO 2.50 m X 1.50 m COLOR VERDE CLINICO		UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060284	B	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 2 PIEZAS		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060286	B	SABANA DE POPELINA 1.80 m X 80 cm		UNIDAD	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100060333	B	JUEGO DE SABANAS DE ALGODON 1 1/2 PLAZAS X 3 PIEZAS		UNIDAD	53.000000	1.00	53.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8100070093	B	PONCHO DE PLASTICO		UNIDAD	28.330000	1.00	28.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						468.24	191.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 in APROX.		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
0600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	13.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000004

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

RO. IDENTIFICACIÓN : 1347

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
5000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5000170001	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 1 PISO		UNIDAD	6.540000	6.00	39.24	4.00	26.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR MARILLO		UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6000160026	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7300010012	B	CARTULINA DUPLEX 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR ANCO		UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							48.00		52.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
5000060029	B	ESCOBILLA PARA LAVAR UÑAS DE CIRUJANO		UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	26.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA							35.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
5000080360	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO LLA M		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD							35.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
5000080360	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO LLA M		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							848.91		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
5500010761	B	PONCHO GINECOLOGICO DE DRIL 1.50 m X 3.20 m COLOR ELESTE		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5500011042	B	PONCHO GINECOLOGICO DE DRIL 1.50 m X 2.50 m COLOR VERDE		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5500011278	B	PONCHO GINECOLOGICO DE DRIL 1.50 m X 3.00 m		UNIDAD	68.000000	1.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5500011319	B	PONCHO GINECOLOGICO DE DRIL 2.50 m X 2.50 m COLOR VERDE		UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5500011373	B	PONCHO FENESTRADO DE BRAMANTE 1.00 m X 1.70 m		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5500011389	B	KIT DE ROPA DESCARTABLE PARA CIRUGIA X 3 PIEZAS		UNIDAD	4.518551	2.00	9.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5500011390	B	KIT DE ROPA DESCARTABLE PARA CIRUGIA X 8 PIEZAS		UNIDAD	44.000000	2.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5500011504	B	KIT DE ROPA DE DRIL PARA CIRUGIA X 14 PIEZAS		UNIDAD	87.500000	2.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5500020373	B	SABANA DESCARTABLE ESTERIL 2.50 m X 1.50 m		UNIDAD	16.400000	1.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5500020453	B	SABANA DESCARTABLE ESTERIL 2.00 m X 1.50 m		UNIDAD	7.250000	1.00	7.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2000060001	B	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE		UNIDAD	47.000000	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



000003

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

RO. IDENTIFICACIÓN : 1347

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2000150196	B	FRASCO DE VIDRIO AUTOCLAVE X 250 mL CON TAPA ROSCA			UNIDAD	18.000000	1,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000281280	B	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE 91 cm X 61 cm X 100			UNIDAD	130.222222	1,00	130,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA							56,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2000150196	B	FRASCO DE VIDRIO AUTOCLAVE X 250 mL CON TAPA ROSCA			UNIDAD	18.000000	1,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.760000	50,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							725,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
5100015698	B	FORMATO VIGILANCIA SEMANAL DE FEBRILES			CIENTO	1.000000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5100016100	B	FORMATO HIS			UNIDAD	0.110000	5.000,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5100018524	B	FORMATO FICHA DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE LESIONES POR ACCIDENTE DE TRANSITO BLOCK X 100 HOJAS			UNIDAD	0.085000	2.000,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS							1.009,30		804,23		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
Meta: 127 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS							1.009,30		804,23		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
Actividad Operativa: C0362 - GESTION ADMINISTRATIVA							1.009,30		804,23		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							769,30		804,23		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
2100070020	B	DIESEL B5 S50			GALON	17.500000	30,00	525,00	30,00	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2100090009	B	GASOHOL REGULAR			GALON	17,451100	14,00	244,30	18,00	279,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							240,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
0600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO FICIO			UNIDAD	8.000000	30,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



000002

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

IDAD EJECUTORA : GOB.REG. CUSCO - RED DE SERVICIOS DE SALUD KIMBIRI PICHARI

TO. IDENTIFICACIÓN : 1347

SE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/							538,821.69		49,354.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0	

La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE SALUD CUSCO
U.E 406 RED DE SERVICIOS DE SALUD
CUSCO VRAEM

ECON. YACNER YOHUAN ACHA MINAYA
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.

GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE SALUD CUSCO
U.E 406 RED DE SERVICIOS DE SALUD
CUSCO VRAEM

ECON. HENRY GENARO PAREDES JACINTO
JEFE DE ADMINISTRACIÓN

000000